

ENTIDAD : EMPRESA REGIONAL DE SERVICIO PÚBLICO DE ELECTRICIDAD DE PUNO S.A.A.

																	CANTIDAD Y VALORES												
N° de Ref. Item	Gerencias	Área Ususaria	Fuente / Rubro		Clasificador de Gasto		Objeto de la Contratación	Descripción de los Bienes, Servicios u Obras a Contratar	Descripción del ítem	Unidad de medida	Precio Unitario	AÑO 2024		AÑO 2025		AÑO 2026		AÑO 2027											
			Codigo del ítem	Tipo	Inversión	Cuenta de Gasto						SEMESTRE 1	SEMESTRE 2	SEMESTRE 1	SEMESTRE 2	SEMESTRE 1	SEMESTRE 2	SEMESTRE 1	SEMESTRE 2	SEMESTRE 1	SEMESTRE 2								
																						Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total
																						Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total
FUENTE/ RUBRO: RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 7 / 29																													
TIPO DE PROGRAMACION: C.D.N.M.																													
1	GERENCIA TECNICA	DEPARTAMENTO DE MANTENIMIENTO	-	B	-	6032001030	BIEN	ADQUISICION DE FERRETERIA ELECTRICA PARA LINEAS TRANSMISION Y SUBESTACIONES	POSTES DE MADERA DE 18M CLASE 1-D	UNIDAD	7,000.00		1	7,000.00				2	14,000.00		2	14,000.00		2	14,000.00				
2	GERENCIA TECNICA	DEPARTAMENTO DE MANTENIMIENTO	-	B	-	6032001030	BIEN	ADQUISICION DE FERRETERIA ELECTRICA PARA LINEAS TRANSMISION Y SUBESTACIONES	CONDUCTOR DE ALEACION DE ALUMINIO AAAC 120 MM2	METROS	6.50		1000	6,500.00	2000	13,000.00		2000	13,000.00	2000	13,000.00	2000	13,000.00						
3	GERENCIA TECNICA	DEPARTAMENTO DE MANTENIMIENTO	-	B	-	6032001030	BIEN	ADQUISICION DE FERRETERIA ELECTRICA PARA LINEAS TRANSMISION Y SUBESTACIONES	CONDUCTOR DE ALEACION DE ALUMINIO AAAC 150 MM2	METROS	6.50		1000	6,500.00	7000	45,500.00	7000	45,500.00	7000	45,500.00	7000	45,500.00							
4	GERENCIA TECNICA	DEPARTAMENTO DE MANTENIMIENTO	-	B	-	6032001030	BIEN	ADQUISICION DE FERRETERIA ELECTRICA PARA LINEAS TRANSMISION Y SUBESTACIONES	MANGUITOS DE EMPALME PARA AAAC 120 MM2	UNIDAD	95.00		10	950.00	10	950.00	10	950.00	10	950.00	10	950.00							
5	GERENCIA TECNICA	DEPARTAMENTO DE MANTENIMIENTO	-	B	-	6032001030	BIEN	ADQUISICION DE FERRETERIA ELECTRICA PARA LINEAS TRANSMISION Y SUBESTACIONES	MANGUITOS DE EMPALME PARA AAAC 150 MM2	UNIDAD	105.00		10	1,050.00	10	1,050.00	10	1,050.00	10	1,050.00	10	1,050.00							
6	GERENCIA TECNICA	DEPARTAMENTO DE MANTENIMIENTO	-	B	-	6032001030	BIEN	ADQUISICION DE FERRETERIA ELECTRICA PARA LINEAS TRANSMISION Y SUBESTACIONES	MANGUITOS DE REPARACION PARA AAAC 120 MM2	UNIDAD	68.50		5	342.50	5	342.50	5	342.50	5	342.50	5	342.50							
7	GERENCIA TECNICA	DEPARTAMENTO DE MANTENIMIENTO	-	B	-	6032001030	BIEN	ADQUISICION DE FERRETERIA ELECTRICA PARA LINEAS TRANSMISION Y SUBESTACIONES	MANGUITOS DE REPARACION PARA AAAC 150 MM2	UNIDAD	75.00		10	750.00	10	750.00	10	750.00	10	750.00	10	750.00							
8	GERENCIA TECNICA	DEPARTAMENTO DE MANTENIMIENTO	-	B	-	6032001030	BIEN	ADQUISICION DE FERRETERIA ELECTRICA PARA LINEAS TRANSMISION Y SUBESTACIONES	CONECTOR DOBLE VIA DE ALUMINIO PARA CABLE ACSR 3 PERNOS, DE 95 A 150MM2	UNIDAD	35.00		12	420.00	12	420.00	12	420.00	12	420.00	12	420.00							
9	GERENCIA TECNICA	DEPARTAMENTO DE MANTENIMIENTO	-	B	-	6032001030	BIEN	ADQUISICION DE FERRETERIA ELECTRICA PARA LINEAS TRANSMISION Y SUBESTACIONES	ABLAADOR DE PORCELANA TIPO SUSPENSION CLASE 25.3	UNIDAD	190.00		100	19,000.00	400	76,000.00	400	76,000.00	400	76,000.00	300	57,000.00							
10	GERENCIA TECNICA	DEPARTAMENTO DE MANTENIMIENTO	-	B	-	6032001030	BIEN	ADQUISICION DE FERRETERIA ELECTRICA PARA LINEAS TRANSMISION Y SUBESTACIONES	ABLAADOR POLIMERICO TIPO SUSPENSION 66KV, LF 2401MM, 120KN	UNIDAD	1,450.00		27	39,150.00	50	72,500.00	50	72,500.00	50	72,500.00	40	58,000.00							
11	GERENCIA TECNICA	DEPARTAMENTO DE MANTENIMIENTO	-	B	-	6032001030	BIEN	ADQUISICION DE FERRETERIA ELECTRICA PARA LINEAS TRANSMISION Y SUBESTACIONES	GRAPA DE SUSPENSION PICONDUCTOR 120 - 150MM2 AAAC	UNIDAD	58.50		30	1,755.00	20	1,170.00	20	1,170.00	50	2,925.00	30	1,755.00							
12	GERENCIA TECNICA	DEPARTAMENTO DE MANTENIMIENTO	-	B	-	6032001030	BIEN	ADQUISICION DE FERRETERIA ELECTRICA PARA LINEAS TRANSMISION Y SUBESTACIONES	VARILLA DE ARMAR PICONDUCTOR 120MM2 AAAC	UNIDAD	15.00		20	300.00	20	300.00	20	300.00	20	300.00	50	750.00	30	450.00					
13	GERENCIA TECNICA	DEPARTAMENTO DE MANTENIMIENTO	-	B	-	6032001030	BIEN	ADQUISICION DE FERRETERIA ELECTRICA PARA LINEAS TRANSMISION Y SUBESTACIONES	VARILLA DE ARMAR PICONDUCTOR 150MM2 AAAC	UNIDAD	23.00		30	690.00	20	460.00	20	460.00	50	1,150.00	30	690.00							
14	GERENCIA TECNICA	DEPARTAMENTO DE MANTENIMIENTO	-	B	-	6032001030	BIEN	ADQUISICION DE FERRETERIA ELECTRICA PARA LINEAS TRANSMISION Y SUBESTACIONES	GRAPA DE ANCLAJE TIPO PISTOLA DE 4 PERNOS PICONDUCTOR 120MM2 AAAC-120 KN	UNIDAD	124.50		60	7,470.00	50	6,225.00	20	2,490.00	50	6,225.00	30	3,735.00							
15	GERENCIA TECNICA	DEPARTAMENTO DE MANTENIMIENTO	-	B	-	6032001030	BIEN	ADQUISICION DE FERRETERIA ELECTRICA PARA LINEAS TRANSMISION Y SUBESTACIONES	GRAPA DE ANCLAJE TIPO PISTOLA DE 4 PERNOS PICONDUCTOR 150MM2 AAAC-120 KN	UNIDAD	124.50		60	7,470.00	50	6,225.00	20	2,490.00	50	6,225.00	30	3,735.00							
16	GERENCIA TECNICA	DEPARTAMENTO DE MANTENIMIENTO	-	B	-	6032001030	BIEN	ADQUISICION DE FERRETERIA ELECTRICA PARA LINEAS TRANSMISION Y SUBESTACIONES	RIOSTRA SOPORTE DE A'G' 2 1/2" X 1/2" X 3/16" Y 2.500 M	UNIDAD	123.00		50	6,150.00	50	6,150.00	50	6,150.00	50	6,150.00	30	3,690.00							
17	GERENCIA TECNICA	DEPARTAMENTO DE MANTENIMIENTO	-	B	-	6032001030	BIEN	ADQUISICION DE FERRETERIA ELECTRICA PARA LINEAS TRANSMISION Y SUBESTACIONES	GRUCETA DE P'RO DE 3 1/2" X 1/2" X 1/4" Y 3.000 M, INCLUIE ABRAZADERAS	UNIDAD	324.00		12	3,888.00	13	4,212.00	12	3,888.00	12	3,888.00	12	3,888.00							
18	GERENCIA TECNICA	DEPARTAMENTO DE MANTENIMIENTO	-	B	-	6032001030	BIEN	ADQUISICION DE FERRETERIA ELECTRICA PARA LINEAS TRANSMISION Y SUBESTACIONES	TUERCA OJO PARA PERNO DE Ø 3/4"	UNIDAD	15.01		15	225.15	13	195.13	12	180.12	12	180.12	12	180.12							
19	GERENCIA TECNICA	DEPARTAMENTO DE MANTENIMIENTO	-	B	-	6032001030	BIEN	ADQUISICION DE FERRETERIA ELECTRICA PARA LINEAS TRANSMISION Y SUBESTACIONES	PERNO OJO DE A' 3/4" X 18", CON TUERCA Y CONTRATUERCA	UNIDAD	17.88		15	268.20	13	233.74	12	215.76	12	215.76	12	215.76							
20	GERENCIA TECNICA	DEPARTAMENTO DE MANTENIMIENTO	-	B	-	6032001030	BIEN	ADQUISICION DE FERRETERIA ELECTRICA PARA LINEAS TRANSMISION Y SUBESTACIONES	PERNO MAQUINADO 3/4" X 18", CON TUERCAS Y CONTRATUERCAS	UNIDAD	18.00		20	360.00	20	360.00	12	216.00	12	216.00	12	216.00							
21	GERENCIA TECNICA	DEPARTAMENTO DE MANTENIMIENTO	-	B	-	6032001030	BIEN	ADQUISICION DE FERRETERIA ELECTRICA PARA LINEAS TRANSMISION Y SUBESTACIONES	CONDUCTOR COPPERSTEEL DE 50 MM2	METROS	19.50		432	8,424.00	432	8,424.00	432	8,424.00	400	7,800.00	400	7,800.00							
22	GERENCIA TECNICA	DEPARTAMENTO DE MANTENIMIENTO	-	B	-	6032001030	BIEN	ADQUISICION DE FERRETERIA ELECTRICA PARA LINEAS TRANSMISION Y SUBESTACIONES	VARILLA COPPERWELD 3/4" X 12.4M	UNIDAD	92.00		10	920.00	10	920.00	15	1,380.00	15	1,380.00	20	1,840.00							
23	GERENCIA TECNICA	DEPARTAMENTO DE MANTENIMIENTO	-	B	-	6032001030	BIEN	ADQUISICION DE FERRETERIA ELECTRICA PARA LINEAS TRANSMISION Y SUBESTACIONES	ABRAZADERA TIPO CAS PARA ESTRUCTURAS DE MADERA	UNIDAD	68.50		20	1,370.00	10	685.00	15	1,027.50	15	1,027.50	20	1,370.00							
24	GERENCIA TECNICA	DEPARTAMENTO DE MANTENIMIENTO	-	B	-	6032001030	BIEN	ADQUISICION DE FERRETERIA ELECTRICA PARA LINEAS TRANSMISION Y SUBESTACIONES	MORDAZA PREFORMADA PARA CABLE DE 1/2" Y LONGITUD 1.2 M	UNIDAD	22.50		50	1,125.00	20	450.00	15	337.50	20	450.00									
25	GERENCIA TECNICA	DEPARTAMENTO DE MANTENIMIENTO	-	B	-	6032001030	BIEN	ADQUISICION DE FERRETERIA ELECTRICA PARA LINEAS TRANSMISION Y SUBESTACIONES	CABLE DE ACERO EHS 1/2"	METROS	15.80		1000	15,800.00	2000	31,600.00	2000	31,600.00	1500	23,700.00	1000	15,800.00							
26	GERENCIA TECNICA	DEPARTAMENTO DE MANTENIMIENTO	-	B	-	6032001030	BIEN	ADQUISICION DE FERRETERIA ELECTRICA PARA LINEAS TRANSMISION Y SUBESTACIONES	GRAPA DE ANCLAJE TIPO PISTOLA DE 3 PERNOS PIBLE DE 1/2"-120 KN	UNIDAD	97.36		30	1,720.80	20	1,147.20	30	1,720.80	30	1,720.80	40	2,294.40							
27	GERENCIA TECNICA	DEPARTAMENTO DE MANTENIMIENTO	-	B	-	6032001030	BIEN	ADQUISICION DE FERRETERIA ELECTRICA PARA CENTRALES DE GENERACION	PERFILES 'G'	KG	20.00		4720	94,400.00															
28	GERENCIA TECNICA	DEPARTAMENTO DE MANTENIMIENTO	-	B	-	6032001010	BIEN	ADQUISICION DE MATERIALES DE PUESTAS A TIERRA	VARILLA PARA PUESTA A TIERRA DE COBRE DE 16mmX2.40 MT	UNIDAD	51.17		1153	59,000.00	2000	102,340.00			2000	102,340.00									
29	GERENCIA TECNICA	DEPARTAMENTO DE MANTENIMIENTO	-	B	-	6032001010	BIEN	ADQUISICION DE MATERIALES DE PUESTAS A TIERRA	CEMENTO CONDUCTIVO BOLSA GRANDE, 25 kg	UNIDAD	33.81		1047	35,400.00	2000	67,600.00			2000	67,600.00									
30	GERENCIA TECNICA	DEPARTAMENTO DE MANTENIMIENTO	-	B	-	6032001010	BIEN	ADQUISICION DE MATERIALES DE PUESTAS A TIERRA	PLANCHA TIPO "J" COBRE PIPUESTA A TIERRA	UNIDAD	13.00	454	5,900.00						3000	39,000.00									
31	GERENCIA TECNICA	DEPARTAMENTO DE MANTENIMIENTO	-	B	-	6032001010	BIEN	ADQUISICION DE MATERIALES DE PUESTAS A TIERRA	CAJA REGISTRO DE CONCRETO PARA POZO A TIERRA	UNIDAD	45.04	131	5,900.00						800	36,000.00									
32	GERENCIA TECNICA	DEPARTAMENTO DE MANTENIMIENTO	-	B	-	6032001010	BIEN	ADQUISICION DE MATERIALES DE PUESTAS A TIERRA	CONECTOR ALEACION DE COBRE TIPO ANDERSON	UNIDAD	7.99	738	5,900.00						0	0.00									
33	GERENCIA TECNICA	DEPARTAMENTO DE MANTENIMIENTO	-	B	-	6032001010	BIEN	ADQUISICION DE MATERIALES DE PUESTAS A TIERRA	CONECTOR DE COBRE TIPO PERNO PARTIDO 25MM2	UNIDAD	8.50	694	5,900.00						3000	25,500.00									
34	GERENCIA TECNICA	DEPARTAMENTO DE MANTENIMIENTO	-	B	-	6032001030	BIEN	ADQUISICION DE MATERIALES DE FERRETERIA DE MEDIA TENSION	VARILLA DE ARMAR PREFORMADA PARA CONDUCTOR AAAC 50 MM2	UNIDAD	11.98		197	2,360.00	200	2,400.00			100	1,200.00									
35	GERENCIA TECNICA	DEPARTAMENTO DE MANTENIMIENTO	-	B	-	6032001030	BIEN	ADQUISICION DE MATERIALES DE FERRETERIA DE MEDIA TENSION	VARILLA DE ARMAR PREFORMADA PARA CONDUCTOR AAAC 70mm2	UNIDAD	15.95		148	2,360.00	2000	32,000.00	1000	16,000.00											
36	GERENCIA TECNICA	DEPARTAMENTO DE MANTENIMIENTO	-	B	-	6032001030	BIEN	ADQUISICION DE MATERIALES DE FERRETERIA DE MEDIA TENSION	VARILLA DE ARMAR PREFORMADA PARA CONDUCTOR AAAC 120mm2	UNIDAD	19.03		124	2,360.00	2000	38,000.00	1000	19,000.00											
37	GERENCIA TECNICA	DEPARTAMENTO DE MANTENIMIENTO	-	B	-	6032001030	BIEN	ADQUISICION DE MATERIALES DE FERRETERIA DE MEDIA TENSION	CONECTOR DE DOBLE VIA ALAJ DE DOS PERNOS 16-120/16-120 MM2	UNIDAD	10.00		236	2,360.00	2000	20,000.00			1000	10,000.00									
38	GERENCIA TECNICA	DEPARTAMENTO DE MANTENIMIENTO	-	B	-	6032001030	BIEN	ADQUISICION DE MATERIALES DE FERRETERIA DE MEDIA TENSION	COBERTOR PARA CONECTOR 16-120 MM2 DE DERIVACION TIPO SP4	UNIDAD	11.98		197	2,360.00	600	7,200.00			300	3,600.00									
39	GERENCIA TECNICA	DEPARTAMENTO DE MANTENIMIENTO	-	B	-	6032001030	BIEN	ADQUISICION DE MATERIALES DE FERRETERIA DE MEDIA TENSION	CONECTOR DE DOBLE VIA ALAJU DE DOS PERNOS 16-120/16-120 MM2 INCLUIDA BARRA AISLANTE	UNIDAD	9.01		262	2,360.00	400	3,600.00			200	1,800.00									
40	GERENCIA TECNICA	DEPARTAMENTO DE MANTENIMIENTO	-	B	-	6032001030	BIEN	ADQUISICION DE MATERIALES DE FERRETERIA DE MEDIA TENSION	GRAPA DE ANCLAJE TIPO PISTOLA DE 3 PERNOS PARA CONDUCTOR DE SECCION T0 - 120MM2	UNIDAD	25.11		94	2,360.00	1200	30,000.00			600	15,000.00									

ENTIDAD : EMPRESA REGIONAL DE SERVICIO PÚBLICO DE ELECTRICIDAD DE PUNO S.A.A.

N° de Ref. Item	Gerencias	Área Ususaria	Fuente / Rubro		Clasificador de Gasto		Objeto de la Contratación	Descripción de los Bienes, Servicios u Obras a Contratar	Descripción del ítem	Unidad de medida	Precio Unitario	CANTIDAD Y VALORES															
			Codigo del ítem	Tipo	Inversion	Cuenta de Gasto						AÑO 2024				AÑO 2025				AÑO 2026				AÑO 2027			
												SEMESTRE 1		SEMESTRE 2		SEMESTRE 1		SEMESTRE 2		SEMESTRE 1		SEMESTRE 2		SEMESTRE 1		SEMESTRE 2	
												Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total
41	GERENCIA TECNICA	DEPARTAMENTO DE MANTENIMIENTO	-	B	-	6032001030	BIEN	ADQUISICION DE MATERIALES DE FERRETERIA DE MEDIA TENSION	ESPIGA PARA AISLADOR TIPO PIN PARA CRUCETA DE 28.6 MM X 381 MM CABEZA PB 35 MM C/TIC/AAP	UNIDAD	25.93		91	2,360.00			1200	31,200.00			600	15,600.00					
42	GERENCIA TECNICA	DEPARTAMENTO DE MANTENIMIENTO	-	B	-	6032001030	BIEN	ADQUISICION DE MATERIALES DE FERRETERIA DE MEDIA TENSION	ESPIGA PARA AISLADOR TIPO PIN PARA CABEZA DE POSTE DE 50.8 MM X 609 MM CABEZA PB 35 MM C/TIC/AAP	UNIDAD	28.10		84	2,360.00			600	16,800.00			300	8,400.00					
43	GERENCIA TECNICA	DEPARTAMENTO DE MANTENIMIENTO	-	B	-	6032001030	BIEN	ADQUISICION DE MATERIALES DE FERRETERIA DE MEDIA TENSION	PERNO MAQUINADO DE 19 MM X 254 MM C/TIC/2AAP	UNIDAD	15.03		157	2,360.00			800	12,000.00			400	6,000.00					
44	GERENCIA TECNICA	DEPARTAMENTO DE MANTENIMIENTO	-	B	-	6032001030	BIEN	ADQUISICION DE MATERIALES DE FERRETERIA DE MEDIA TENSION	PERNO TIPO DOBLE ARMADO 16MM X 457 MM	UNIDAD	25.11		94	2,360.00			400	10,000.00			200	5,000.00					
45	GERENCIA TECNICA	DEPARTAMENTO DE MANTENIMIENTO	-	B	-	6032001030	BIEN	ADQUISICION DE MATERIALES DE FERRETERIA DE MEDIA TENSION	TUERCA OJO DE 16 MM	UNIDAD	10.50		281	2,950.00			1000	10,500.00			500	5,250.00					
46	GERENCIA TECNICA	DEPARTAMENTO DE MANTENIMIENTO	-	B	-	6032001030	BIEN	ADQUISICION DE MATERIALES DE FERRETERIA DE MEDIA TENSION	ALAMBRE DE AMARRE ALUMINIO 16 MM2	METROS	1.25		2300	2,950.00			10000	12,500.00			4000	5,000.00					
47	GERENCIA TECNICA	DEPARTAMENTO DE MANTENIMIENTO	-	B	-	6032001030	BIEN	ADQUISICION DE MATERIALES DE FERRETERIA DE MEDIA TENSION	GRILLETE	UNIDAD	9.49		311	2,950.00			600	5,700.00			300	2,850.00					
48	GERENCIA TECNICA	DEPARTAMENTO DE MANTENIMIENTO	-	B	-	6032001030	BIEN	ADQUISICION DE MATERIALES DE FERRETERIA DE MEDIA TENSION	DESCARGADOR TIPO FRANKLIN TIPO BAYONETA DE 2.9M DE LONG. INCLUYE ABRAZADERA Y PERNOS DE SUJECION	UNIDAD	163.89		18	2,950.00			1200	192,000.00			0	0.00					
49	GERENCIA TECNICA	DEPARTAMENTO DE MANTENIMIENTO	-	B	-	6032001030	BIEN	ADQUISICION DE MATERIALES DE FERRETERIA DE MEDIA TENSION	VARILLA DE ANCLAJE CON OJAL PARA RETENIDA DE 16 MM DIAM X 2.4 M C/2P/A	UNIDAD	36.12		40	1,770.00			800	28,800.00			200	7,200.00					
50	GERENCIA TECNICA	DEPARTAMENTO DE MANTENIMIENTO	-	B	-	6032001030	BIEN	ADQUISICION DE MATERIALES DE FERRETERIA DE MEDIA TENSION	TEMPLADOR DE FcOs PARA RETENIDA DE 255 MM LONGITUD X 15 MM DIAMETRO	UNIDAD	32.78		54	1,770.00			120	3,960.00			50	1,650.00					
51	GERENCIA TECNICA	DEPARTAMENTO DE MANTENIMIENTO	-	B	-	6032001030	BIEN	ADQUISICION DE MATERIALES DE FERRETERIA DE MEDIA TENSION	TEMPLADOR DE FcOs PARA RETENIDA DE 300 MM LONGITUD X 19 MM DIAMETRO	UNIDAD	34.71		51	1,770.00			600	21,000.00			300	10,500.00					
52	GERENCIA TECNICA	DEPARTAMENTO DE MANTENIMIENTO	-	B	-	6032001030	BIEN	ADQUISICION DE MATERIALES DE FERRETERIA DE MEDIA TENSION	GRAPA DOBLE VIA DE TRES PERNOS	UNIDAD	14.05		126	1,770.00			1200	16,800.00			600	8,400.00					
53	GERENCIA TECNICA	DEPARTAMENTO DE MANTENIMIENTO	-	B	-	6032001030	BIEN	ADQUISICION DE MATERIALES DE FERRETERIA DE MEDIA TENSION	APOYO ABRAZADERA CONTRAPUNTA PARA RETENIDA 50MM X1.2M	UNIDAD	37.66		47	1,770.00			100	3,800.00			50	1,900.00					
54	GERENCIA TECNICA	DEPARTAMENTO DE MANTENIMIENTO	-	B	-	6032001030	BIEN	ADQUISICION DE MATERIALES DE FERRETERIA DE MEDIA TENSION	APOYO ABRAZADERA CONTRAPUNTA PARA RETENIDA 50MM X1.0M	UNIDAD	42.14		42	1,770.00			100	4,200.00			50	2,100.00					
55	GERENCIA TECNICA	DEPARTAMENTO DE MANTENIMIENTO	-	B	-	6032001030	BIEN	ADQUISICION DE MATERIALES DE FERRETERIA DE MEDIA TENSION	ABRAZADERA DE SOPORTE PARA RETENIDA DE 6.35 X 50.8 X 130 MM DIAM. C/3P/3C/A0A3P	UNIDAD	17.02		104	1,770.00			100	1,700.00			50	850.00					
56	GERENCIA TECNICA	DEPARTAMENTO DE MANTENIMIENTO	-	B	-	6032001030	BIEN	ADQUISICION DE MATERIALES DE FERRETERIA DE MEDIA TENSION	ABRAZADERA DE SOPORTE PARA RETENIDA DE 6.35 X 50.8 X 200 MM DIAM. C/3P/3C/A0A3P	UNIDAD	18.06		98	1,770.00			400	7,200.00			200	3,600.00					
57	GERENCIA TECNICA	DEPARTAMENTO DE MANTENIMIENTO	-	B	-	6032001030	BIEN	ADQUISICION DE MATERIALES DE FERRETERIA DE MEDIA TENSION	PLANCHA DE ANCLAJE	UNIDAD	110.63		16	1,770.00			100	11,000.00			50	5,500.00					
58	GERENCIA TECNICA	DEPARTAMENTO DE MANTENIMIENTO	-	B	-	6032001030	BIEN	ADQUISICION DE MATERIALES DE FERRETERIA DE MEDIA TENSION	ALAMBRE DE Aço 14 MM	METROS	0.80		738	590.00			600	480.00			300	240.00					
59	GERENCIA TECNICA	DEPARTAMENTO DE MANTENIMIENTO	-	B	-	6032001030	BIEN	ADQUISICION DE MATERIALES DE FERRETERIA DE MEDIA TENSION	CABLE DE ACERO GRADO SIEMENS MARTIN 10 MM	METROS	6.51		272	1,770.00			100	650.00			50	325.00					
60	GERENCIA TECNICA	DEPARTAMENTO DE MANTENIMIENTO	-	B	-	6032001030	BIEN	ADQUISICION DE MATERIALES DE FERRETERIA DE MEDIA TENSION	GUARDACABO	UNIDAD	2.20		536	1,180.00			600	1,320.00			300	660.00					
61	GERENCIA TECNICA	DEPARTAMENTO DE MANTENIMIENTO	-	B	-	6032001030	BIEN	ADQUISICION DE MATERIALES DE FERRETERIA DE MEDIA TENSION	CANAleta GUARDA CABLE	UNIDAD	37.66		47	1,770.00			100	3,800.00			50	1,900.00					
62	GERENCIA TECNICA	DEPARTAMENTO DE MANTENIMIENTO	-	B	-	6032001010	BIEN	ADQUISICION DE FUSIBLES CHICOTE TIPO K PARA OPERACION DE REDES ELECTRICAS DE DISTRIBUCION DE MEDIA TENSION	FUSIBLE CHICOTE TIPO K 1A	UNIDAD	3.62		978	3,540.00	6000	21,720.00			6000	21,720.00			6000	21,720.00			
63	GERENCIA TECNICA	DEPARTAMENTO DE MANTENIMIENTO	-	B	-	6032001010	BIEN	ADQUISICION DE FUSIBLES CHICOTE TIPO K PARA OPERACION DE REDES ELECTRICAS DE DISTRIBUCION DE MEDIA TENSION	FUSIBLE CHICOTE TIPO K 2A	UNIDAD	3.62		978	3,540.00	6000	21,720.00			6000	21,720.00			6000	21,720.00			
64	GERENCIA TECNICA	DEPARTAMENTO DE MANTENIMIENTO	-	B	-	6032001010	BIEN	ADQUISICION DE FUSIBLES CHICOTE TIPO K PARA OPERACION DE REDES ELECTRICAS DE DISTRIBUCION DE MEDIA TENSION	FUSIBLE CHICOTE TIPO K 3A	UNIDAD	3.62		978	3,540.00	6000	21,720.00			6000	21,720.00			6000	21,720.00			
65	GERENCIA TECNICA	DEPARTAMENTO DE MANTENIMIENTO	-	B	-	6032001010	BIEN	ADQUISICION DE FUSIBLES CHICOTE TIPO K PARA OPERACION DE REDES ELECTRICAS DE DISTRIBUCION DE MEDIA TENSION	FUSIBLE CHICOTE TIPO K 5A	UNIDAD	3.90		908	3,540.00	8000	31,200.00			8000	31,200.00			8000	31,200.00			
66	GERENCIA TECNICA	DEPARTAMENTO DE MANTENIMIENTO	-	B	-	6032001010	BIEN	ADQUISICION DE FUSIBLES CHICOTE TIPO K PARA OPERACION DE REDES ELECTRICAS DE DISTRIBUCION DE MEDIA TENSION	FUSIBLE CHICOTE TIPO K 6A	UNIDAD	3.90		908	3,540.00	8000	31,200.00			8000	31,200.00			8000	31,200.00			
67	GERENCIA TECNICA	DEPARTAMENTO DE MANTENIMIENTO	-	B	-	6032001010	BIEN	ADQUISICION DE FUSIBLES CHICOTE TIPO K PARA OPERACION DE REDES ELECTRICAS DE DISTRIBUCION DE MEDIA TENSION	FUSIBLE CHICOTE TIPO K 8A	UNIDAD	4.03		1025	4,130.00	8000	32,240.00			8000	32,240.00			8000	32,240.00			
68	GERENCIA TECNICA	DEPARTAMENTO DE MANTENIMIENTO	-	B	-	6032001010	BIEN	ADQUISICION DE FUSIBLES CHICOTE TIPO K PARA OPERACION DE REDES ELECTRICAS DE DISTRIBUCION DE MEDIA TENSION	FUSIBLE CHICOTE TIPO K 10A	UNIDAD	4.03		1610	6,490.00	8000	32,240.00			8000	32,240.00			8000	32,240.00			
69	GERENCIA TECNICA	DEPARTAMENTO DE MANTENIMIENTO	-	B	-	6032001010	BIEN	ADQUISICION DE FUSIBLES CHICOTE TIPO K PARA OPERACION DE REDES ELECTRICAS DE DISTRIBUCION DE MEDIA TENSION	FUSIBLE CHICOTE TIPO K 15A	UNIDAD	4.72		1500	7,080.00	8000	37,760.00			8000	37,760.00			8000	37,760.00			
70	GERENCIA TECNICA	DEPARTAMENTO DE MANTENIMIENTO	-	B	-	6032001010	BIEN	ADQUISICION DE FUSIBLES CHICOTE TIPO K PARA OPERACION DE REDES ELECTRICAS DE DISTRIBUCION DE MEDIA TENSION	FUSIBLE CHICOTE TIPO K 20A	UNIDAD	5.26		1122	5,900.00	3000	15,780.00			3000	15,780.00			3000	15,780.00			
71	GERENCIA TECNICA	DEPARTAMENTO DE MANTENIMIENTO	-	B	-	6032001010	BIEN	ADQUISICION DE FUSIBLES CHICOTE TIPO K PARA OPERACION DE REDES ELECTRICAS DE DISTRIBUCION DE MEDIA TENSION	FUSIBLE CHICOTE TIPO K 25A	UNIDAD	7.03		839	5,900.00	3000	21,990.00			3000	21,990.00			3000	21,990.00			
72	GERENCIA TECNICA	DEPARTAMENTO DE MANTENIMIENTO	-	B	-	6032001010	BIEN	ADQUISICION DE FUSIBLES CHICOTE TIPO K PARA OPERACION DE REDES ELECTRICAS DE DISTRIBUCION DE MEDIA TENSION	FUSIBLE CHICOTE TIPO K 30A	UNIDAD	7.73		763	5,900.00	3000	23,190.00			3000	23,190.00			3000	23,190.00			
73	GERENCIA TECNICA	DEPARTAMENTO DE MANTENIMIENTO	-	B	-	6032001010	BIEN	ADQUISICION DE FUSIBLES CHICOTE TIPO K PARA OPERACION DE REDES ELECTRICAS DE DISTRIBUCION DE MEDIA TENSION	FUSIBLE CHICOTE TIPO K 50A	UNIDAD	10.02		589	5,900.00													
74	GERENCIA TECNICA	DEPARTAMENTO DE MANTENIMIENTO	-	B	-	6032001010	BIEN	ADQUISICION DE FUSIBLES CHICOTE TIPO K PARA OPERACION DE REDES ELECTRICAS DE DISTRIBUCION DE MEDIA TENSION	FUSIBLE CHICOTE TIPO K 80A	UNIDAD	20.42		289	5,900.00													
75	GERENCIA TECNICA	DEPARTAMENTO DE MANTENIMIENTO	-	B	-	6032001010	BIEN	ADQUISICION DE FUSIBLES CHICOTE TIPO K PARA OPERACION DE REDES ELECTRICAS DE DISTRIBUCION DE MEDIA TENSION	FUSIBLE CHICOTE TIPO K 100A	UNIDAD	18.04		327	5,900.00													
76	GERENCIA TECNICA	DEPARTAMENTO DE MANTENIMIENTO	-	B	-	6032001010	BIEN	ADQUISICION DE ARMADOS DE ACERO GALVANIZADO (A'G') PARA MEDIA TENSION Y BAJA TENSION	JUEGO DE ARMADO DE ALINEAMIENTO TIPO PSVE-3: MENSIULA METALICA DE A'G' EN CALIENTE 2 1/2" X 2 1/2" X 2.5 m. INCLUIE REGISTRA Y ABRAZADERAS ADECUADO PARA POSTE DE 13400/180075.	UNIDAD	885.00	40	35,400.00			600	534,600.00			600	534,600.00			600	534,600.00		

ENTIDAD : EMPRESA REGIONAL DE SERVICIO PÚBLICO DE ELECTRICIDAD DE PUNO S.A.A.

N° de Ref. ítem	Gerencias	Área Usuaria	Fuente / Rubro		Clasificador de Gasto		Objeto de la Contratación	Descripción de los Bienes, Servicios u Obras a Contratar	Descripción del ítem	Unidad de medida	Precio Unitario	CANTIDAD Y VALORES											
			Codigo del ítem	Tipo	Inversion	Cuenta de Gasto						AÑO 2024		AÑO 2025		AÑO 2026		AÑO 2027					
												SEMPRETE 1	SEMPRETE 2	SEMPRETE 1	SEMPRETE 2	SEMPRETE 1	SEMPRETE 2	SEMPRETE 1	SEMPRETE 2				
																				Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total
77	GERENCIA TECNICA	DEPARTAMENTO DE MANTENIMIENTO	-	B	-	6032001010	BIEN	ADQUISICIÓN DE ARMADOS DE ACERO GALVANIZADO (Aº) PARA MEDIA TENSION Y BAJA TENSION	JUEGO DE ARMADO DE ALINEAMIENTO TIPO PRVE-3; MENSULA METALICA DE Aº EN CALIENTE DE 2 1/2" x 2 1/2" x 3.0 m. INCLUDE ROSTRA Y ABRAZADERAS ADECUADO PARA POSTE DE 13400/180375.	UNIDAD	1,041.18	34	35,400.00	100	105,000.00	100	105,000.00	100	105,000.00				
78	GERENCIA TECNICA	DEPARTAMENTO DE MANTENIMIENTO	-	B	-	6032001010	BIEN	ADQUISICIÓN DE ARMADOS DE ACERO GALVANIZADO (Aº) PARA MEDIA TENSION Y BAJA TENSION	JUEGO DE ARMADO DE ANCLAJE TIPO PRVE-3; MENSULA METALICA DE Aº EN CALIENTE DE 2 1/2" x 2 1/2" x 3.0 m. INCLUDE ROSTRA Y ABRAZADERAS ADECUADO PARA POSTE DE 13400/180375.	UNIDAD	1,685.71	14	23,600.00	300	512,100.00	300	512,100.00	300	512,100.00				
79	GERENCIA TECNICA	DEPARTAMENTO DE MANTENIMIENTO	-	B	-	6032001010	BIEN	ADQUISICIÓN DE ARMADOS DE ACERO GALVANIZADO (Aº) PARA MEDIA TENSION Y BAJA TENSION	JUEGO DE ARMADO DE ANCLAJE TIPO PRVE-3; MENSULA METALICA DE Aº EN CALIENTE DE 2 1/2" x 2 1/2" x 3.0 m. INCLUDE 2 SEPARADORES, 2 ROSTRAS, PERNOS DOBLE ARMADO Y ABRAZADERAS ADECUADO PARA POSTE DE 13400/180375.	UNIDAD	2,360.00	10	23,600.00	50	115,000.00	50	115,000.00	50	115,000.00				
80	GERENCIA TECNICA	DEPARTAMENTO DE MANTENIMIENTO	-	B	-	6032001010	BIEN	ADQUISICIÓN DE ARMADOS DE ACERO GALVANIZADO (Aº) PARA MEDIA TENSION Y BAJA TENSION	JUEGO DE ARMADO DE ALINEAMIENTO TIPO PR3-3; CRUCETA METALICA DE Aº EN CALIENTE DE 2 1/2" x 2 1/2" x 1.4" x 2.50m. INCLUDE ROSTRA Y ABRAZADERAS ADECUADO PARA POSTE 13400.	UNIDAD	400.00	59	23,600.00	600	240,600.00	600	240,600.00	600	240,600.00				
81	GERENCIA TECNICA	DEPARTAMENTO DE MANTENIMIENTO	-	B	-	6032001010	BIEN	ADQUISICIÓN DE ARMADOS DE ACERO GALVANIZADO (Aº) PARA MEDIA TENSION Y BAJA TENSION	JUEGO DE ARMADO DE ALINEAMIENTO TIPO PR3-3; CRUCETA METALICA DE Aº EN CALIENTE DE 2 1/2" x 2 1/2" x 1.4" x 3.0m. INCLUDE ROSTRA Y ABRAZADERAS ADECUADO PARA POSTE 13500.	UNIDAD	524.44	45	23,600.00	100	52,000.00	100	52,000.00	100	52,000.00				
82	GERENCIA TECNICA	DEPARTAMENTO DE MANTENIMIENTO	-	B	-	6032001010	BIEN	ADQUISICIÓN DE ARMADOS DE ACERO GALVANIZADO (Aº) PARA MEDIA TENSION Y BAJA TENSION	JUEGO DE ARMADO ROMPE TRAMO TIPO PR3-3; CRUCETA METALICA DE Aº EN CALIENTE DE 2 1/2" x 2 1/2" x 1.4" x 2.50m. INCLUDE ROSTRA, ABRAZADERAS Y PERNOS MAQUINADOS. ADECUADO PARA POSTE DE 13400/180375.	UNIDAD	761.29	31	23,600.00	300	229,200.00	300	229,200.00	300	229,200.00				
83	GERENCIA TECNICA	DEPARTAMENTO DE MANTENIMIENTO	-	B	-	6032001010	BIEN	ADQUISICIÓN DE ARMADOS DE ACERO GALVANIZADO (Aº) PARA MEDIA TENSION Y BAJA TENSION	JUEGO DE ARMADO ROMPE TRAMO TIPO PR3-3; CRUCETA METALICA DE Aº EN CALIENTE DE 2 1/2" x 2 1/2" x 1.4" x 3.0m. INCLUDE ROSTRA, ABRAZADERAS Y PERNOS MAQUINADOS. ADECUADO PARA POSTE DE 15000.	UNIDAD	983.33	24	23,600.00	50	49,250.00	50	49,250.00	50	49,250.00				
84	GERENCIA TECNICA	DEPARTAMENTO DE MANTENIMIENTO	-	B	-	6032001010	BIEN	ADQUISICIÓN DE ARMADOS DE ACERO GALVANIZADO (Aº) PARA MEDIA TENSION Y BAJA TENSION	JUEGO DE ARMADO DE DERIVACION DT-0; MENSULA METALICA DE Aº EN CALIENTE DE 2 1/2" x 2 1/2" x 1.2m. INCLUDE ROSTRA, PERNOS Y ABRAZADERA.	UNIDAD	149.37	158	23,600.00	300	44,700.00	300	44,700.00	300	44,700.00				
85	GERENCIA TECNICA	DEPARTAMENTO DE MANTENIMIENTO	-	B	-	6032001010	BIEN	ADQUISICIÓN DE ARMADOS DE ACERO GALVANIZADO (Aº) PARA MEDIA TENSION Y BAJA TENSION	JUEGO DE ARMADO DE SUBSTACION TIPO STBV-3; CRUCETA METALICA DE Aº EN CALIENTE DE 3" x 3" x 1.4" x 2.0m. INCLUDE SOPORTE PARA SECCIONAMIENTO Y PARARRAYOS. ADECUADO PARA POSTE DE 15500/219435.	UNIDAD	2,360.00	10	23,600.00	20	47,240.00	20	47,240.00	20	47,240.00				
86	GERENCIA TECNICA	DEPARTAMENTO DE MANTENIMIENTO	-	B	-	6032001010	BIEN	ADQUISICIÓN DE ARMADOS DE ACERO GALVANIZADO (Aº) PARA MEDIA TENSION Y BAJA TENSION	JUEGO DE ARMADO PLATAFORMA PARA SUBSTACION TIPO STB-3; CRUCETA METALICA DE Aº EN CALIENTE DE 3" x 3" x 1.4" x 2.0m. INCLUDE 3 SEPARADORES, 4 PERNOS DOBLE ARMADO, PERNOS DE SOPORTE DE TRANSFORMADOR ADECUADO PARA POSTE DE 13400/180375.	UNIDAD	1,815.38	13	23,600.00	20	37,120.00	20	37,120.00	20	37,120.00				
87	GERENCIA TECNICA	DEPARTAMENTO DE MANTENIMIENTO	-	B	-	6032001010	BIEN	ADQUISICIÓN DE ARMADOS DE ACERO GALVANIZADO (Aº) PARA MEDIA TENSION Y BAJA TENSION	JUEGO DE ARMADO PLATAFORMA PARA SUBSTACION TIPO STB-3; CRUCETA METALICA DE Aº EN CALIENTE DE 3" x 3" x 1.4" x 2.0m. INCLUDE 2 SEPARADORES, 4 PERNOS DOBLE ARMADO, PERNOS DE SOPORTE DE TRANSFORMADOR ADECUADO PARA POSTE DE 15000.	UNIDAD	2,145.45	11	23,600.00	20	42,700.00	20	42,700.00	20	42,700.00				
88	GERENCIA TECNICA	DEPARTAMENTO DE MANTENIMIENTO	-	B	-	6032001010	BIEN	ADQUISICIÓN DE ARMADOS DE ACERO GALVANIZADO (Aº) PARA MEDIA TENSION Y BAJA TENSION	JUEGO DE ARMADO DE DERIVACION DT-0; MENSULA METALICA DE Aº EN CALIENTE DE 2 1/2" x 2 1/2" x 1.2m. INCLUDE ROSTRA, PERNOS Y ABRAZADERA, BAJA TENSION.	UNIDAD	138.82	170	23,600.00	300	41,700.00	300	41,700.00	300	41,700.00				
89	GERENCIA TECNICA	DEPARTAMENTO DE MANTENIMIENTO	-	B	-	6032001010	BIEN	ADQUISICIÓN DE ARMADOS DE ACERO GALVANIZADO (Aº) PARA MEDIA TENSION Y BAJA TENSION	JUEGO DE ARMADO DOBLE DE DERIVACION DT-0; MENSULA METALICA DE Aº EN CALIENTE DE 2 1/2" x 2 1/2" x 1.2m. INCLUDE ROSTRA, PERNOS, Y ABRAZADERA, BAJA TENSION.	UNIDAD	290.95	84	23,600.00	100	28,000.00	100	28,000.00	100	28,000.00				
90	GERENCIA TECNICA	DEPARTAMENTO DE MANTENIMIENTO	-	B	-	6032001010	BIEN	ADQUISICIÓN DE MATERIALES DE ALUMBRADO PUBLICO	FOTOCELULA (CONTROL TERMICO Y/O CELULAS FOTOELECTRICAS)	UNIDAD	24.48	964	23,600.00	4,960	48,960.00	2,000	48,960.00	2,000	48,960.00				
91	GERENCIA TECNICA	DEPARTAMENTO DE MANTENIMIENTO	-	B	-	6032001010	BIEN	ADQUISICIÓN DE MATERIALES DE ALUMBRADO PUBLICO	BASE PARA FOTOCELULA	UNIDAD	11.66	1,012	11,800.00	3,332	40,000.00	200	2,332.00	200	2,332.00				
92	GERENCIA TECNICA	DEPARTAMENTO DE MANTENIMIENTO	-	B	-	6032001010	BIEN	ADQUISICIÓN DE MATERIALES DE ALUMBRADO PUBLICO	RELE MINIMA TENSION (CONTROL DE TENSION)	UNIDAD	151.28	78	11,800.00	45,198.00	600	300	45,198.00	300	45,198.00				
93	GERENCIA TECNICA	DEPARTAMENTO DE MANTENIMIENTO	-	B	-	6032001010	BIEN	ADQUISICIÓN DE MATERIALES DE ALUMBRADO PUBLICO	CONTACTOR ELECTROMAGNETICO 3X32A	UNIDAD	30.65	386	11,800.00	15,325.00	1,000	500	15,325.00	500	15,325.00				
94	GERENCIA TECNICA	DEPARTAMENTO DE MANTENIMIENTO	-	B	-	6032001010	BIEN	ADQUISICIÓN DE MATERIALES DE ALUMBRADO PUBLICO	CONTACTOR ELECTROMAGNETICO 3X25A	UNIDAD	81.94	144	11,800.00	41,020.00	1,000	500	41,020.00	500	41,020.00				
95	GERENCIA TECNICA	DEPARTAMENTO DE MANTENIMIENTO	-	B	-	6032001010	BIEN	ADQUISICIÓN DE MATERIALES DE ALUMBRADO PUBLICO	CONTACTOR ELECTROMAGNETICO 3X95A	UNIDAD	131.11	90	11,800.00	65,290.00	1,000	500	65,290.00	500	65,290.00				
96	GERENCIA TECNICA	DEPARTAMENTO DE MANTENIMIENTO	-	B	-	6032001010	BIEN	ADQUISICIÓN DE CUBIERTAS AISLANTES PARA REDES DE MEDIA TENSION	CUBIERTA AISLANTE CON CIERRE TRASLAPE POR PRESION PARA 29Kv ADECUADO PARA CONDUCTOR COBRE HASTA 120 mm ²	METROS	45.56	518	23,600.00	0.00	1,500	68,325.00	0.00	1,500	68,325.00	0.00			
97	GERENCIA TECNICA	DEPARTAMENTO DE MANTENIMIENTO	-	B	-	6032001010	BIEN	ADQUISICIÓN DE CUBIERTAS AISLANTES PARA REDES DE MEDIA TENSION	CUBIERTA AISLANTE CON CIERRE TRASLAPE POR PRESION PARA 29Kv ADECUADO PARA CONDUCTOR COBRE HASTA 120 mm ²	METROS	45.56	518	23,600.00	0.00	500	22,775.00	0.00	500	22,775.00	0.00			
98	GERENCIA TECNICA	DEPARTAMENTO DE MANTENIMIENTO	-	B	-	6032001010	BIEN	ADQUISICIÓN DE CUBIERTAS AISLANTES PARA REDES DE MEDIA TENSION	CUBIERTA AISLANTE PARA PASAPAPAS PARA TRANSFORMADORES	UNIDAD	35.01	337	11,800.00	0.00	120	4,200.00	0.00	120	4,200.00	0.00			
99	GERENCIA TECNICA	DEPARTAMENTO DE MANTENIMIENTO	-	B	-	6032001010	BIEN	ADQUISICIÓN DE POSTES	POSTE DE C.A.C. DE 15500/219435	UNIDAD	2,205.61	107	236,000.00	500	1,100,000.00	500	1,100,000.00	500	1,100,000.00				
100	GERENCIA TECNICA	DEPARTAMENTO DE MANTENIMIENTO	-	B	-	6032001010	BIEN	ADQUISICIÓN DE POSTES	POSTE DE C.A.C. DE 13400/2180375	UNIDAD	1,619.61	255	413,000.00	800	1,297,600.00	800	1,297,600.00	800	1,297,600.00				
101	GERENCIA TECNICA	DEPARTAMENTO DE MANTENIMIENTO	-	B	-	6032001010	BIEN	ADQUISICIÓN DE POSTES	POSTE DE C.A.C. DE 9800/2180375	UNIDAD	1,118.48	211	236,000.00	200	224,000.00	200	224,000.00	200	224,000.00				
102	GERENCIA TECNICA	DEPARTAMENTO DE MANTENIMIENTO	-	B	-	6032001010	BIEN	ADQUISICIÓN DE POSTES	POSTE DE C.A.C. DE 9300/2150285	UNIDAD	825.17	286	236,000.00	800	660,000.00	800	660,000.00	800	660,000.00				
103	GERENCIA TECNICA	DEPARTAMENTO DE MANTENIMIENTO	-	B	-	6032001010	BIEN	ADQUISICIÓN DE EMPALMES AUTOMATICOS PARA CONDUCTOR AAC	EMPALME AUTOMATICO PIAAAC 120 MM2	UNIDAD	100.00	177	17,700.00	50	4,994.50	50	4,994.50	50	4,994.50				
104	GERENCIA TECNICA	DEPARTAMENTO DE MANTENIMIENTO	-	B	-	6032001010	BIEN	ADQUISICIÓN DE EMPALMES AUTOMATICOS PARA CONDUCTOR AAC	EMPALME AUTOMATICO PIAAAC 70 MM2	UNIDAD	84.29	140	11,800.00	150	12,600.00	150	12,600.00	150	12,600.00				
105	GERENCIA TECNICA	DEPARTAMENTO DE MANTENIMIENTO	-	B	-	6032001010	BIEN	ADQUISICIÓN DE EMPALMES AUTOMATICOS PARA CONDUCTOR AAC	EMPALME AUTOMATICO PIAAAC 50 MM2	UNIDAD	83.69	141	11,800.00	200	16,718.00	200	16,718.00	200	16,718.00				
106	GERENCIA TECNICA	DEPARTAMENTO DE MANTENIMIENTO	-	B	-	6032001010	BIEN	ADQUISICIÓN DE EMPALMES AUTOMATICOS PARA CONDUCTOR AAC	EMPALME AUTOMATICO PIAAAC 35 MM2	UNIDAD	41.93	197	8,260.00	300	12,600.00	300	12,600.00	300	12,600.00				
107	GERENCIA TECNICA	DEPARTAMENTO DE MANTENIMIENTO	-	B	-	6032001010	BIEN	ADQUISICIÓN DE TERMINALES DE COBRE ESTANADO PARA LA GERENCIA DE OPERACIONES	TERMINALES DE COBRE ESTANADO DE BARRIL LARGO PARA 25MM2	UNIDAD	1.20	2950	3,540.00	3000	3,600.00	3000	3,600.00	3000	3,600.00				
108	GERENCIA TECNICA	DEPARTAMENTO DE MANTENIMIENTO	-	B	-	6032001010	BIEN	ADQUISICIÓN DE TERMINALES DE COBRE ESTANADO PARA LA GERENCIA DE OPERACIONES	TERMINALES DE COBRE ESTANADO DE BARRIL LARGO PARA 35MM2	UNIDAD	2.50	1416	3,540.00	2000	5,000.00	2000	5,000.00	2000	5,000.00				
109	GERENCIA TECNICA	DEPARTAMENTO DE MANTENIMIENTO	-	B	-	6032001010	BIEN	ADQUISICIÓN DE TERMINALES DE COBRE ESTANADO PARA LA GERENCIA DE OPERACIONES	TERMINALES DE COBRE ESTANADO DE BARRIL LARGO PARA 50MM2	UNIDAD	3.00	1180	3,540.00	1000	3,000.00	1000	3,000.00	1000	3,000.00				
110	GERENCIA TECNICA	DEPARTAMENTO DE MANTENIMIENTO	-	B	-	6032001010	BIEN	ADQUISICIÓN DE TERMINALES DE COBRE ESTANADO PARA LA GERENCIA DE OPERACIONES	TERMINALES DE COBRE ESTANADO DE BARRIL LARGO PARA 75MM2	UNIDAD	3.60	983	3,540.00	2000	7,200.00	2000	7,200.00	2000	7,200.00				

**ANEXO N° 04: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES
2024 - 2027**

ENTIDAD : EMPRESA REGIONAL DE SERVICIO PÚBLICO DE ELECTRICIDAD DE PUNO S.A.A.

N° de Ref. Item	Gerencias	Área Ususaria	Fuente / Rubro		Clasificador de Gasto		Objeto de la Contratación	Descripción de los Bienes, Servicios u Obras a Contratar	Descripción del ítem	Unidad de medida	Precio Unitario	CANTIDAD Y VALORES																			
			Código del ítem	Tipo	Inversión	Cuenta de Gasto						AÑO 2024				AÑO 2025				AÑO 2026				AÑO 2027							
												SEMESTRE 1		SEMESTRE 2		SEMESTRE 1		SEMESTRE 2		SEMESTRE 1		SEMESTRE 2		SEMESTRE 1		SEMESTRE 2					
												Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total				
111	GERENCIA TECNICA	DEPARTAMENTO DE MANTENIMIENTO	-	B	-	6032001010	BIEN	ADQUISICIÓN DE TERMINALES DE COBRE ESTANADO PARA LA GERENCIA DE OPERACIONES	TERMINALES DE COBRE ESTANADO DE BARRIL LARGO PARA 95MM2	UNIDAD	5.20	681	3,540.00					1500	7,800.00												
112	GERENCIA TECNICA	DEPARTAMENTO DE MANTENIMIENTO	-	B	-	6032001010	BIEN	ADQUISICIÓN DE TERMINALES DE COBRE ESTANADO PARA LA GERENCIA DE OPERACIONES	TERMINALES DE COBRE ESTANADO DE BARRIL LARGO PARA 120MM2	UNIDAD	10.11	350	3,540.00					2000	20,200.00												
113	GERENCIA TECNICA	DEPARTAMENTO DE MANTENIMIENTO	-	B	-	6032001010	BIEN	ADQUISICIÓN DE CABEZAS TERMINALES	CABEZA TERMINAL TERMOCOTRABLE 15KV 35MM	UNIDAD	2,950.00	4	11,800.00					5	14,150.00												
114	GERENCIA TECNICA	DEPARTAMENTO DE MANTENIMIENTO	-	B	-	6032001010	BIEN	ADQUISICIÓN DE CABEZAS TERMINALES	CABEZA TERMINAL TERMOCOTRABLE 15KV 70MM	UNIDAD	2,950.00	4	11,800.00					6	19,200.00												
115	GERENCIA TECNICA	DEPARTAMENTO DE MANTENIMIENTO	-	B	-	6032001010	BIEN	ADQUISICIÓN DE EQUIPOS Y HERRAMIENTAS OPERATIVOS	RADIO COMUNICACIONES	UNIDAD	400.00	59	23,600.00			20	8,000.00			20	8,000.00			20	8,000.00						
116	GERENCIA TECNICA	DEPARTAMENTO DE MANTENIMIENTO	-	B	-	6032001010	BIEN	ADQUISICIÓN DE EQUIPOS Y HERRAMIENTAS OPERATIVOS	DISTANCIOMETRO	UNIDAD	347.06	34	11,800.00			20	7,000.00			20	7,000.00			20	7,000.00						
117	GERENCIA TECNICA	DEPARTAMENTO DE MANTENIMIENTO	-	B	-	6032001010	BIEN	ADQUISICIÓN DE EQUIPOS Y HERRAMIENTAS OPERATIVOS	CORTABLES ELECTRICOS	UNIDAD	2,950.00	4	11,800.00			5	15,000.00			5	15,000.00			5	15,000.00						
118	GERENCIA TECNICA	DEPARTAMENTO DE MANTENIMIENTO	-	B	-	6032001010	BIEN	ADQUISICIÓN DE EQUIPOS Y HERRAMIENTAS OPERATIVOS	PRENSA TERMINALES ELECTRICOS	UNIDAD	2,950.00	8	23,600.00			5	15,000.00			5	15,000.00			5	15,000.00						
119	GERENCIA TECNICA	DEPARTAMENTO DE MANTENIMIENTO	-	B	-	6032001010	BIEN	ADQUISICIÓN DE EQUIPOS Y HERRAMIENTAS OPERATIVOS	DESTORNILLADOR ELECTRICOS	UNIDAD	1,180.00	20	23,600.00			50	60,000.00			50	60,000.00			50	60,000.00						
120	GERENCIA TECNICA	DEPARTAMENTO DE MANTENIMIENTO	-	B	-	6032001010	BIEN	ADQUISICIÓN DE EQUIPOS Y HERRAMIENTAS OPERATIVOS	ROMPE PAVIMENTOS	UNIDAD	11,800.00	2	23,600.00			4	40,000.00			4	40,000.00			4	40,000.00						
121	GERENCIA TECNICA	DEPARTAMENTO DE MANTENIMIENTO	-	B	-	6032001010	BIEN	ADQUISICIÓN DE EQUIPOS Y HERRAMIENTAS OPERATIVOS	ANALIZADOR DE REDES	UNIDAD	11,800.00	2	23,600.00			2	30,000.00			2	30,000.00			2	30,000.00						
122	GERENCIA TECNICA	DEPARTAMENTO DE MANTENIMIENTO	-	B	INVERSION	-	BIEN	ADQUISICION DE CAMIONES GRUA	ADQUISICION DE CAMIONES GRUA	UNIDAD	29,500.00	1	29,500.00				29,500.00				0.00			1	800,000.00						
123	GERENCIA TECNICA	DEPARTAMENTO DE MANTENIMIENTO	-	B	INVERSION	-	BIEN	ADQUISICION DE CAMIONES GRUA	ADQUISICION DE BRAZO HIDRAULICO	UNIDAD	29,500.00	1	29,500.00				29,500.00				0.00			1	400,000.00						
124	GERENCIA TECNICA	DEPARTAMENTO DE MANTENIMIENTO	-	B	INVERSION	-	BIEN	ADQUISICIÓN DE TABLEROS DE DISTRIBUCIÓN	TABLERO DE DISTRIBUCIÓN DE 250 KVA, 380/220V, 3Ø, METALICO	UNIDAD	9,833.33	3	29,500.00			10	86,700.00			10	86,700.00			10	86,700.00						
125	GERENCIA TECNICA	DEPARTAMENTO DE MANTENIMIENTO	-	B	INVERSION	-	BIEN	ADQUISICIÓN DE TABLEROS DE DISTRIBUCIÓN	TABLERO DE DISTRIBUCIÓN DE 160 KVA, 380/220V, 3Ø, METALICO	UNIDAD	7,375.00	4	29,500.00			20	159,240.00			20	159,240.00			20	159,240.00						
126	GERENCIA TECNICA	DEPARTAMENTO DE MANTENIMIENTO	-	B	INVERSION	-	BIEN	ADQUISICIÓN DE TABLEROS DE DISTRIBUCIÓN	TABLERO DE DISTRIBUCIÓN DE 160 KVA, 220V, 3Ø, METALICO.	UNIDAD	7,375.00	4	29,500.00			15	112,350.00			15	112,350.00			15	112,350.00						
127	GERENCIA TECNICA	DEPARTAMENTO DE MANTENIMIENTO	-	B	INVERSION	-	BIEN	ADQUISICIÓN DE TABLEROS DE DISTRIBUCIÓN	TABLERO DE DISTRIBUCIÓN DE 100 KVA, 380/220V, 3Ø, METALICO	UNIDAD	5,900.00	5	29,500.00			20	124,430.00			20	124,430.00			20	124,430.00						
128	GERENCIA TECNICA	DEPARTAMENTO DE MANTENIMIENTO	-	B	INVERSION	-	BIEN	ADQUISICION DE CAMARAS TERMOGRAFICAS PARA MANTENIMIENTO PREDICTIVO DE LAS REDES DE DISTRIBUCION Y SUB ESTACIONES.	ADQUISICION DE CAMARAS TERMOGRAFICAS PARA MANTENIMIENTO PREDICTIVO DE LAS REDES DE DISTRIBUCION Y SUB ESTACIONES.	UNIDAD	29,500.00	2	59,000.00			1	35,000.00			1	35,000.00			1	35,000.00						
129	GERENCIA TECNICA	DEPARTAMENTO DE MANTENIMIENTO	-	B	INVERSION	-	BIEN	SERVICIO DE IMPLEMENTACION SISTEMA TELEGESTION LED	SERVICIO DE IMPLEMENTACION SISTEMA TELEGESTION LED	UNIDAD	59,000.00	2	118,000.00			1	50,000.00			1	50,000.00			1	50,000.00						
130	GERENCIA TECNICA	DEPARTAMENTO DE MANTENIMIENTO	-	B	INVERSION	-	BIEN	ADQUISICION DE AISLADORES PARA LINEAS DE MEDIA TENSION DE ELPJ	ADQUISICION DE AISLADORES PARA LINEAS DE MEDIA TENSION DE ELPJ	UNIDAD	349.11	169	59,000.00			500	175,000.00			500	175,000.00			500	175,000.00						
131	GERENCIA TECNICA	DEPARTAMENTO DE MANTENIMIENTO	-	B	INVERSION	-	BIEN	ADQUISICION DE TELEVISORES PARA SEDES ZONALES	ADQUISICION DE TELEVISORES PARA SEDES ZONALES	UNIDAD	3,441.67	12	41,300.00			15	52,500.00			15	52,500.00			15	52,500.00						
132	GERENCIA TECNICA	DEPARTAMENTO DE MANTENIMIENTO	-	B	INVERSION	-	BIEN	ADQUISICION DE TABLETS PARA SEDES ZONALES	ADQUISICION DE TABLETS PARA SEDES ZONALES	UNIDAD	983.33	24	23,600.00			20	20,000.00			20	20,000.00			20	20,000.00						
133	GERENCIA TECNICA	DEPARTAMENTO DE MANTENIMIENTO	-	B	INVERSION	-	BIEN	ADQUISICION DE SECCIONADORES DE 3 ETAPAS	ADQUISICION DE SECCIONADORES DE 3 ETAPAS	UNIDAD	1,255.32	47	59,000.00				0.00			1500	1,875,000.00										
134	GERENCIA DE ADMINISTRACION Y FINANZAS	DEPARTAMENTO DE LOGISTICA	-	B	-	6032001040	BIEN	ADQUISICION DE OTILES DE ESCRITORIO PARA LA EMPRESA ELECTRO PUNO S.A.A.	ARCHIVADOR DE LOMO ANCHO 1 OFICIO	UNIDAD	7.00	150	1,050.00	145	1,015.00	150	1,050.00	145	1,015.00	150	1,050.00	145	1,015.00	150	1,050.00	145	1,015.00	150	1,050.00	145	1,015.00
135	GERENCIA DE ADMINISTRACION Y FINANZAS	DEPARTAMENTO DE LOGISTICA	-	B	-	6032001040	BIEN	ADQUISICION DE OTILES DE ESCRITORIO PARA LA EMPRESA ELECTRO PUNO S.A.A.	BINDER CLIP METALICO T: 34	UNIDAD	3.93	30	118.00			30	118.00			30	118.00			30	118.00						
136	GERENCIA DE ADMINISTRACION Y FINANZAS	DEPARTAMENTO DE LOGISTICA	-	B	-	6032001040	BIEN	ADQUISICION DE OTILES DE ESCRITORIO PARA LA EMPRESA ELECTRO PUNO S.A.A.	LAPICERO TINTA SECA PUNTA FINA NEGRO	UNIDAD	1.54	330	507.40			330	507.40			330	507.40			330	507.40						
137	GERENCIA DE ADMINISTRACION Y FINANZAS	DEPARTAMENTO DE LOGISTICA	-	B	-	6032001040	BIEN	ADQUISICION DE OTILES DE ESCRITORIO PARA LA EMPRESA ELECTRO PUNO S.A.A.	LAPICERO TINTA LIQUIDA NEGRO	UNIDAD	3.54	100	354.00			100	354.00			100	354.00			100	354.00						
138	GERENCIA DE ADMINISTRACION Y FINANZAS	DEPARTAMENTO DE LOGISTICA	-	B	-	6032001040	BIEN	ADQUISICION DE OTILES DE ESCRITORIO PARA LA EMPRESA ELECTRO PUNO S.A.A.	LAPICERO TINTA LIQUIDA AZUL	UNIDAD	3.54	100	354.00			100	354.00			0.00	100	354.00			0.00	100	354.00				
139	GERENCIA DE ADMINISTRACION Y FINANZAS	DEPARTAMENTO DE LOGISTICA	-	B	-	6032001040	BIEN	ADQUISICION DE OTILES DE ESCRITORIO PARA LA EMPRESA ELECTRO PUNO S.A.A.	SOBRE MANILA A4 (UNIDAD)	UNIDAD	0.20	15000	3,000.00	14500	2,900.00	15000	3,000.00	14500	2,900.00	15000	3,000.00	14500	2,900.00	15000	3,000.00	14500	2,900.00	15000	3,000.00	14500	2,900.00
140	GERENCIA DE ADMINISTRACION Y FINANZAS	DEPARTAMENTO DE LOGISTICA	-	B	-	6032001040	BIEN	ADQUISICION DE OTILES DE ESCRITORIO PARA LA EMPRESA ELECTRO PUNO S.A.A.	BORRADOR	UNIDAD	1.18	100	118.00			100	118.00			0.00	100	118.00			0.00	100	118.00				

ENTIDAD : EMPRESA REGIONAL DE SERVICIO PÚBLICO DE ELECTRICIDAD DE PUNO S.A.A.

N° de Ref. Item	Gerencias	Area Ususaria	Fuente / Rubro		Clasificador de Gasto		Objeto de la Contratacion	Descripción de los Bienes, Servicios u Obras a Contratar	Descripción del Item	Unidad de medida	Precio Unitario	CANTIDAD Y VALORES															
			codigo del item	Tipo	Inversion	Cuenta de Gasto						AÑO 2024				AÑO 2025				AÑO 2026				AÑO 2027			
												SEMESTRE 1		SEMESTRE 2		SEMESTRE 1		SEMESTRE 2		SEMESTRE 1		SEMESTRE 2		SEMESTRE 1		SEMESTRE 2	
												Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total
141	GERENCIA DE ADMINISTRACION Y FINANZAS	DEPARTAMENTO DE LOGISTICA	-	B	-	6032001040	BIEN	ADQUISICIÓN DE ÚTILES DE ESCRITORIO PARA LA EMPRESA ELECTRO PUNO S.A.A.	CINTA ADHESIVA MASKING TAPE T: 1" X 40 YD	UNIDAD	6.51	120	781.16			120	781.16			120	781.16			120	781.16		
142	GERENCIA DE ADMINISTRACION Y FINANZAS	DEPARTAMENTO DE LOGISTICA	-	B	-	6032001040	BIEN	ADQUISICIÓN DE ÚTILES DE ESCRITORIO PARA LA EMPRESA ELECTRO PUNO S.A.A.	CINTA ADHESIVA TRANSPARENTE T: 2 X 72 YD	UNIDAD	9.14	130	1,188.26			130	1,188.26			130	1,188.26			130	1,188.26		
143	GERENCIA DE ADMINISTRACION Y FINANZAS	DEPARTAMENTO DE LOGISTICA	-	B	-	6032001040	BIEN	ADQUISICIÓN DE ÚTILES DE ESCRITORIO PARA LA EMPRESA ELECTRO PUNO S.A.A.	CINTA ADHESIVA TRANSPARENTE T:3/4" X 36 YD	UNIDAD	2.12	100	212.40			100	212.40			100	212.40			100	212.40		
144	GERENCIA DE ADMINISTRACION Y FINANZAS	DEPARTAMENTO DE LOGISTICA	-	B	-	6032001040	BIEN	ADQUISICIÓN DE ÚTILES DE ESCRITORIO PARA LA EMPRESA ELECTRO PUNO S.A.A.	CLIP METALICO ESTANDAR	UNIDAD	2.95	100	295.00			100	295.00			100	295.00			100	295.00		
145	GERENCIA DE ADMINISTRACION Y FINANZAS	DEPARTAMENTO DE LOGISTICA	-	B	-	6032001040	BIEN	ADQUISICIÓN DE ÚTILES DE ESCRITORIO PARA LA EMPRESA ELECTRO PUNO S.A.A.	CLIPS MARIPOSA DE METAL # 3	UNIDAD	5.23	230	1,203.60			230	1,203.60			230	1,203.60			230	1,203.60		
146	GERENCIA DE ADMINISTRACION Y FINANZAS	DEPARTAMENTO DE LOGISTICA	-	B	-	6032001040	BIEN	ADQUISICIÓN DE ÚTILES DE ESCRITORIO PARA LA EMPRESA ELECTRO PUNO S.A.A.	CORRECTOR LIQUIDO TIPO BOLGRAFO	UNIDAD	3.54	100	354.00	50	177.00	100	354.00	50	177.00	100	354.00	50	177.00	100	354.00	50	177.00
147	GERENCIA DE ADMINISTRACION Y FINANZAS	DEPARTAMENTO DE LOGISTICA	-	B	-	6032001040	BIEN	ADQUISICIÓN DE ÚTILES DE ESCRITORIO PARA LA EMPRESA ELECTRO PUNO S.A.A.	CUADERNO DE CARGO EMPASTADO A5 200 HOJAS	UNIDAD	13.77	30	413.00			30	413.00			30	413.00			30	413.00		
148	GERENCIA DE ADMINISTRACION Y FINANZAS	DEPARTAMENTO DE LOGISTICA	-	B	-	6032001040	BIEN	ADQUISICIÓN DE ÚTILES DE ESCRITORIO PARA LA EMPRESA ELECTRO PUNO S.A.A.	CUADERNO ANILLO DOBLE CUADRICULADO D156 GR. TAA X 180 HOJAS	UNIDAD	18.36	90	1,652.00			90	1,652.00			90	1,652.00			90	1,652.00		
149	GERENCIA DE ADMINISTRACION Y FINANZAS	DEPARTAMENTO DE LOGISTICA	-	B	-	6032001040	BIEN	ADQUISICIÓN DE ÚTILES DE ESCRITORIO PARA LA EMPRESA ELECTRO PUNO S.A.A.	CUADERNO CUADRICULADO A5 - 44 HOJAS	UNIDAD	3.25	60	194.70			60	194.70			60	194.70			60	194.70		
150	GERENCIA DE ADMINISTRACION Y FINANZAS	DEPARTAMENTO DE LOGISTICA	-	B	-	6032001040	BIEN	ADQUISICIÓN DE ÚTILES DE ESCRITORIO PARA LA EMPRESA ELECTRO PUNO S.A.A.	CUCHILLA PICORTAR PAPEL TIPO CUTTER C/COBERTA PLASTICA T/MEDIANO	UNIDAD	2.62	270	708.00			270	708.00			270	708.00			270	708.00		
151	GERENCIA DE ADMINISTRACION Y FINANZAS	DEPARTAMENTO DE LOGISTICA	-	B	-	6032001040	BIEN	ADQUISICIÓN DE ÚTILES DE ESCRITORIO PARA LA EMPRESA ELECTRO PUNO S.A.A.	FASTENER METALICO	UNIDAD	9.44	50	472.00			50	472.00			50	472.00			50	472.00		
152	GERENCIA DE ADMINISTRACION Y FINANZAS	DEPARTAMENTO DE LOGISTICA	-	B	-	6032001040	BIEN	ADQUISICIÓN DE ÚTILES DE ESCRITORIO PARA LA EMPRESA ELECTRO PUNO S.A.A.	FOLDER DE MANILA A4 X 25 U.	PAQUETE	11.80	200	2,360.00			200	2,360.00			200	2,360.00			200	2,360.00		
153	GERENCIA DE ADMINISTRACION Y FINANZAS	DEPARTAMENTO DE LOGISTICA	-	B	-	6032001040	BIEN	ADQUISICIÓN DE ÚTILES DE ESCRITORIO PARA LA EMPRESA ELECTRO PUNO S.A.A.	FORRO D/PLASTICO T. OFICIO X 5 MT	UNIDAD	11.80	60	708.00			60	708.00			60	708.00			60	708.00		
154	GERENCIA DE ADMINISTRACION Y FINANZAS	DEPARTAMENTO DE LOGISTICA	-	B	-	6032001040	BIEN	ADQUISICIÓN DE ÚTILES DE ESCRITORIO PARA LA EMPRESA ELECTRO PUNO S.A.A.	GOMA EN BARRA D100 GR. O 21 GR.	UNIDAD	4.72	50	236.00			50	236.00			50	236.00			50	236.00		
155	GERENCIA DE ADMINISTRACION Y FINANZAS	DEPARTAMENTO DE LOGISTICA	-	B	-	6032001040	BIEN	ADQUISICIÓN DE ÚTILES DE ESCRITORIO PARA LA EMPRESA ELECTRO PUNO S.A.A.	GOMA LIQUIDA DE 14 DE LITRO.	UNIDAD	6.88	24	165.20			24	165.20			24	165.20			24	165.20		
156	GERENCIA DE ADMINISTRACION Y FINANZAS	DEPARTAMENTO DE LOGISTICA	-	B	-	6032001040	BIEN	ADQUISICIÓN DE ÚTILES DE ESCRITORIO PARA LA EMPRESA ELECTRO PUNO S.A.A.	ENGRAPADOR TILICATE PIGRAPAS 26/6 26/8	UNIDAD	33.71	70	2,360.00			70	2,360.00			70	2,360.00			70	2,360.00		
157	GERENCIA DE ADMINISTRACION Y FINANZAS	DEPARTAMENTO DE LOGISTICA	-	B	-	6032001040	BIEN	ADQUISICIÓN DE ÚTILES DE ESCRITORIO PARA LA EMPRESA ELECTRO PUNO S.A.A.	GRAPAS 26/06/5000	UNIDAD	5.06	140	708.00			140	708.00			140	708.00			140	708.00		

ENTIDAD : EMPRESA REGIONAL DE SERVICIO PÚBLICO DE ELECTRICIDAD DE PUNO S.A.A.

N° de Ref. Item	Gerencias	Área Ususaria	Fuente / Rubro		Clasificador de Gasto		Objeto de la Contratación	Descripción de los Bienes, Servicios u Obras a Contratar	Descripción del ítem	Unidad de medida	Precio Unitario	CANTIDAD Y VALORES															
			codigo del ítem	Tipo	Inversion	Cuenta de Gasto						AÑO 2024				AÑO 2025				AÑO 2026				AÑO 2027			
												SEMESTRE 1		SEMESTRE 2		SEMESTRE 1		SEMESTRE 2		SEMESTRE 1		SEMESTRE 2		SEMESTRE 1		SEMESTRE 2	
												Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total
177	GERENCIA DE ADMINISTRACIÓN Y FINANZAS	DEPARTAMENTO DE LOGÍSTICA	-	B	-	6560012000	BIEN	ADQUISICIÓN DE COMBUSTIBLE	ITEM 06 ADQUISICION DE COMBUSTIBLE LAMPA	GALONES	18.00	914.00	16,452.00	2,011.00	36,198.00	1,170.00	21,060.00	1,170.00	21,060.00	1,170.00	21,060.00	1,170.00	21,060.00	1,170.00	21,060.00		
178	GERENCIA DE ADMINISTRACIÓN Y FINANZAS	DEPARTAMENTO DE LOGÍSTICA	-	B	-	6560012000	BIEN	ADQUISICIÓN DE COMBUSTIBLE	ITEM 07 ADQUISICION DE COMBUSTIBLE MOHO	GALONES	18.00	710.00	12,780.00	1,342.00	24,156.00	781.00	14,058.00	781.00	14,058.00	781.00	14,058.00	781.00	14,058.00	781.00	14,058.00		
179	GERENCIA DE ADMINISTRACIÓN Y FINANZAS	DEPARTAMENTO DE LOGÍSTICA	-	B	-	6560012000	BIEN	ADQUISICIÓN DE COMBUSTIBLE	ITEM 08 ADQUISICION DE COMBUSTIBLE OLLACHEA	GALONES	18.00	1,181.00	21,258.00	2,666.00	47,988.00	1,551.00	27,918.00	1,551.00	27,918.00	1,551.00	27,918.00	1,551.00	27,918.00	1,551.00	27,918.00		
180	GERENCIA DE ADMINISTRACIÓN Y FINANZAS	DEPARTAMENTO DE LOGÍSTICA	-	B	-	6560012000	BIEN	ADQUISICIÓN DE COMBUSTIBLE	ITEM 09 ADQUISICION DE COMBUSTIBLE PUTINA	GALONES	18.00	663.00	11,934.00	1,160.00	20,880.00	675.00	12,150.00	675.00	12,150.00	675.00	12,150.00	675.00	12,150.00	675.00	12,150.00		
181	GERENCIA DE ADMINISTRACIÓN Y FINANZAS	DEPARTAMENTO DE LOGÍSTICA	-	B	-	6560012000	BIEN	ADQUISICIÓN DE COMBUSTIBLE	ITEM 10 ADQUISICION DE COMBUSTIBLE SANDIA	GALONES	18.00	961.00	17,298.00	2,372.00	42,696.00	1,380.00	24,840.00	1,380.00	24,840.00	1,380.00	24,840.00	1,380.00	24,840.00	1,380.00	24,840.00		
182	GERENCIA DE ADMINISTRACIÓN Y FINANZAS	DEPARTAMENTO DE LOGÍSTICA	-	B	-	6560012000	BIEN	ADQUISICIÓN DE COMBUSTIBLE	ITEM 11 ADQUISICION DE COMBUSTIBLE AYAVIRI	GALONES	18.00	1,351.00	24,318.00	3,202.00	57,636.00	1,863.00	33,534.00	1,863.00	33,534.00	1,863.00	33,534.00	1,863.00	33,534.00	1,863.00	33,534.00		
183	GERENCIA DE ADMINISTRACIÓN Y FINANZAS	DEPARTAMENTO DE LOGÍSTICA	-	B	-	6560012000	BIEN	ADQUISICIÓN DE COMBUSTIBLE	ITEM 12 ADQUISICION DE COMBUSTIBLE LAIVE	GALONES	18.00	677.00	12,186.00	1,196.00	21,528.00	696.00	12,528.00	696.00	12,528.00	696.00	12,528.00	696.00	12,528.00	696.00	12,528.00		
184	GERENCIA DE ADMINISTRACIÓN Y FINANZAS	DEPARTAMENTO DE LOGÍSTICA	-	B	-	6560012000	BIEN	ADQUISICIÓN DE COMBUSTIBLE	ITEM 13 ADQUISICION DE COMBUSTIBLE YUNGUYO	GALONES	18.00	706.00	12,708.00	1,469.00	26,442.00	855.00	15,390.00	855.00	15,390.00	855.00	15,390.00	855.00	15,390.00	855.00	15,390.00		
185	GERENCIA DE ADMINISTRACIÓN Y FINANZAS	DEPARTAMENTO DE LOGÍSTICA	-	B	-	6560012000	BIEN	ADQUISICIÓN DE COMBUSTIBLE	ITEM 14 ADQUISICION DE COMBUSTIBLE PUNO	GALONES	18.00	5,053.00	90,954.00	15,468.00	278,424.00	9,000.00	162,000.00	9,000.00	162,000.00	9,000.00	162,000.00	9,000.00	162,000.00	9,000.00	162,000.00		
186	GERENCIA DE ADMINISTRACIÓN Y FINANZAS	DEPARTAMENTO DE LOGÍSTICA	-	B	-	6560012000	BIEN	ADQUISICIÓN DE COMBUSTIBLE	ITEM 15 ADQUISICION DE COMBUSTIBLE JULIACA	GALONES	18.00	1,975.00	35,550.00	5,333.00	95,994.00	3,103.00	55,854.00	3,103.00	55,854.00	3,103.00	55,854.00	3,103.00	55,854.00	3,103.00	55,854.00		
187	GERENCIA DE ADMINISTRACIÓN Y FINANZAS	DEPARTAMENTO DE LOGÍSTICA	-	B	-	6560012000	BIEN	ADQUISICIÓN DE COMBUSTIBLE	ITEM 16 ADQUISICION DE COMBUSTIBLE JULI	GALONES	18.00	498.67	8,976.06	760.00	13,680.00	442.00	7,956.00	442.00	7,956.00	442.00	7,956.00	442.00	7,956.00	442.00	7,956.00		
188	GERENCIA DE ADMINISTRACIÓN Y FINANZAS	DEPARTAMENTO DE LOGÍSTICA	-	B	-	6033000000	BIEN	ADQUISICIÓN DE BATERIAS	ADQUISICIÓN DE BATERIA 12V 15 PLACAS	UNIDAD	240.00	20.00	4,800.00	17.00	4,080.00	24.00	5,760.00	24.00	5,760.00	24.00	5,760.00	24.00	5,760.00	24.00	5,760.00		
189	GERENCIA DE ADMINISTRACIÓN Y FINANZAS	DEPARTAMENTO DE LOGÍSTICA	-	B	-	6033000000	BIEN	ADQUISICIÓN DE BATERIAS	ADQUISICIÓN DE BATERIA 12V 17 PLACAS	UNIDAD	280.00	4.00	1,120.00		4.00	1,120.00	4.00	1,120.00	4.00	1,120.00	4.00	1,120.00	4.00	1,120.00			
190	GERENCIA DE ADMINISTRACIÓN Y FINANZAS	DEPARTAMENTO DE LOGÍSTICA	-	B	-	6033000000	BIEN	ADQUISICIÓN DE LLANTA RADIAL 205 R16C	ADQUISICION DE LLANTA RADIAL 205 R16C	UNIDAD	480.00	20.00	9,600.00	20.00	9,600.00	28.00	13,440.00	28.00	13,440.00	28.00	13,440.00	28.00	13,440.00	28.00	13,440.00		
191	GERENCIA DE ADMINISTRACIÓN Y FINANZAS	DEPARTAMENTO DE LOGÍSTICA	-	B	-	6033000000	BIEN	ADQUISICIÓN DE LLANTA RADIAL 255/75 R16	ADQUISICION DE LLANTA RADIAL 255/75 R17	UNIDAD	720.00	4.00	2,880.00		4.00	2,880.00	4.00	2,880.00	4.00	2,880.00	4.00	2,880.00	4.00	2,880.00			
192	GERENCIA DE ADMINISTRACIÓN Y FINANZAS	DEPARTAMENTO DE LOGÍSTICA	-	B	-	6033000000	BIEN	ADQUISICIÓN DE LLANTA RADIAL 255/70 R16	ADQUISICION DE LLANTA RADIAL 255/70 R16	UNIDAD	530.00	25.00	13,250.00	24.00	12,720.00	60.00	31,800.00	60.00	31,800.00	60.00	31,800.00	60.00	31,800.00	60.00	31,800.00		
193	GERENCIA DE ADMINISTRACIÓN Y FINANZAS	DEPARTAMENTO DE LOGÍSTICA	-	B	-	6033000000	BIEN	ADQUISICIÓN DE LLANTA 275/80R22.5	ADQUISICION DE LLANTA 275/80R22.5	UNIDAD	810.00	18.00	14,580.00			17,820.00	22.00	17,820.00	22.00	17,820.00	22.00	17,820.00	22.00	17,820.00			
194	GERENCIA DE ADMINISTRACIÓN Y FINANZAS	DEPARTAMENTO DE LOGÍSTICA	-	B	-	6033000000	BIEN	ADQUISICIÓN DE LLANTA 11.00 R 20	ADQUISICION DE LLANTA 11.00 R 20	UNIDAD	830.00	6.00	4,980.00		6.00	4,980.00	6.00	4,980.00	6.00	4,980.00	6.00	4,980.00	6.00	4,980.00			
195	GERENCIA DE ADMINISTRACIÓN Y FINANZAS	DEPARTAMENTO DE LOGÍSTICA	-	B	-	6033000000	BIEN	ADQUISICIÓN DE LLANTA 12.00 R20	ADQUISICION DE LLANTA 12.00 R20	UNIDAD	870.00	6.00	5,220.00		6.00	5,220.00	6.00	5,220.00	6.00	5,220.00	6.00	5,220.00	6.00	5,220.00			
196	GERENCIA DE ADMINISTRACIÓN Y FINANZAS	DEPARTAMENTO DE LOGÍSTICA	-	B	-	6033000000	BIEN	ADQUISICIÓN DE GATAS HIDRAULICAS PARA CAMIONETAS	ADQUISICION DE GATAS HIDRAULICAS PARA CAMIONETAS	UNIDAD	900.00			31.00	27,900.00									45.00	40,500.00		
197	GERENCIA DE ADMINISTRACIÓN Y FINANZAS	DEPARTAMENTO DE LOGÍSTICA	-	B	-	6033000000	BIEN	ADQUISICIÓN DE HERRAMIENTA MANUAL	ADQUISICION DE HERRAMIENTA MANUAL	UNIDAD	4,562.20	1.00	4,562.20														
198	GERENCIA GENERAL	SUB GERENCIA DE TIC	-	B	INVERSION	-	BIEN	EQUIPOS DE COMUNICACIÓN	ADQUISICION DE EQUIPOS DE COMUNICACIÓN	UNIDAD	558,848.00			1.0	307,366.40	1.0	307,366.40	1.0	338,103.04	1.0	338,103.04	1.0	371,913.34	1.0	371,913.34		
199	GERENCIA GENERAL	SUB GERENCIA DE TIC	-	B	INVERSION	-	BIEN	ADQUISICIÓN DE NODOS HYPERCONVERGENTES	ADQUISICION DE NODOS HYPERCONVERGENTES	UNIDAD	2,192,648.86			1.0	2,192,648.86	1.0	1,205,956.87	1.0	1,326,552.56	1.0	1,326,552.56	1.0	1,459,207.82	1.0	1,459,207.82		
200	GERENCIA GENERAL	SUB GERENCIA DE TIC	-	B	INVERSION	-	BIEN	SISTEMA DE COMUNICACIONES UNIFICADAS	ADQUISICION DE SISTEMA DE COMUNICACIONES UNIFICADAS	UNIDAD	590,000.00			1.0	324,500.00	1.0	324,500.00	1.0	356,950.00	1.0	356,950.00	1.0	392,645.00	1.0	392,645.00		
201	GERENCIA GENERAL	SUB GERENCIA DE TIC	-	B	INVERSION	-	BIEN	ADQUISICIÓN DE SERVIDOR DE ALMACENAMIENTO	ADQUISICION DE SERVIDOR DE ALMACENAMIENTO	UNIDAD	118,000.00			1.0	64,900.00	1.0	64,900.00	1.0	71,390.00	1.0	71,390.00	1.0	78,529.00	1.0	78,529.00		
202	GERENCIA GENERAL	SUB GERENCIA DE TIC	-	B	-	6032001050	BIEN	ALMACENAMIENTO NAS	ALMACENAMIENTO NAS	UNIDAD	18,880.00			1.0	10,384.00	1.0	10,384.00	1.0	11,422.40	1.0	11,422.40	1.0	12,564.64	1.0	12,564.64		
203	GERENCIA GENERAL	SUB GERENCIA DE TIC	-	B	-	6032001050	BIEN	CARTUCHO TINTA HP 80 AMARILLO C4873A	CARTUCHO TINTA HP 80 AMARILLO C4873A	UNIDAD	980.58			1.0	539.32	1.0	539.32	1.0	593.25	1.0	593.25	1.0	652.56	1.0	652.56		
204	GERENCIA GENERAL	SUB GERENCIA DE TIC	-	B	-	6032001050	BIEN	CARTUCHO TINTA HP 80 CYAN C4872A	CARTUCHO TINTA HP 80 CYAN C4872A	UNIDAD	892.08			1.0	490.64	1.0	490.64	1.0	539.70	1.0	539.70	1.0	593.67	1.0	593.67		
205	GERENCIA GENERAL	SUB GERENCIA DE TIC	-	B	-	6032001050	BIEN	CARTUCHO TINTA HP 80 NEGRO C4871A	CARTUCHO TINTA HP 80 NEGRO C4871A	UNIDAD	999.46			1.0	549.70	1.0	549.70	1.0	604.67	1.0	604.67	1.0	665.14	1.0	665.14		
206	GERENCIA GENERAL	SUB GERENCIA DE TIC	-	B	-	6032001050	BIEN	CARTUCHO TINTA HP MAGEN C4822A PLOTTER	CARTUCHO TINTA HP MAGEN C4822A PLOTTER	UNIDAD	692.66			1.0	380.96	1.0	380.96	1.0	419.06	1.0	419.06	1.0	460.97	1.0	460.97		

ENTIDAD : EMPRESA REGIONAL DE SERVICIO PÚBLICO DE ELECTRICIDAD DE PUNO S.A.A.

N° de REF. Item	Gerencias	Área Usitaria	Fuente / Rubro		Clasificador de Gasto		Objeto de la Contratación	Descripción de los Bienes, Servicios u Obras a Contratar	Descripción del ítem	Unidad de medida	Precio Unitario	CANTIDAD Y VALORES																
			codigo del ítem	Tipo	Inversion	Cuenta de Gasto						AÑO 2024				AÑO 2025				AÑO 2026				AÑO 2027				
												SEMESTRE 1		SEMESTRE 2		SEMESTRE 1		SEMESTRE 2		SEMESTRE 1		SEMESTRE 2		SEMESTRE 1		SEMESTRE 2		
												Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total	
207	GERENCIA GENERAL	SUB GERENCIA DE TIC	-	B	-	6032001050	BIEN	COMPRA DE SWITCH CONECTIVIDAD	COMPRA DE SWITCH CONECTIVIDAD	UNIDAD	41,300.00		1	41,300.00	1.0	22,715.00	1	22,715.00	1.0	24,986.50	1	24,986.50	1.0	27,485.15	1	27,485.15		
208	GERENCIA GENERAL	SUB GERENCIA DE TIC	-	B	-	6032001050	BIEN	MEMORIAS Y PROCESADOR, CAMARAS, TARJETA DE VIDEO, DATA DISPLAY, TVS	Memorias y Procesador, camaras, tarjeta de video, Data Display, Tvs	UNIDAD	42,480.00		1	42,480.00	1.0	23,364.00	1	23,364.00	1.0	25,700.40	1	25,700.40	1.0	28,270.44	1	28,270.44		
209	GERENCIA GENERAL	SUB GERENCIA DE TIC	-	B	-	6032001050	BIEN	SUMINISTROS INFORMATICOS	SUMINISTROS INFORMATICOS	UNIDAD	41,300.00		1	41,300.00	1.0	22,715.00	1	22,715.00	1.0	24,986.50	1	24,986.50	1.0	27,485.15	1	27,485.15		
210	GERENCIA GENERAL	SUB GERENCIA DE TIC	-	B	-	6344001000	BIEN	ACCESO REMOTO PARA SOPORTE USUARIOS INTERNOS	ACCESO REMOTO PARA SOPORTE USUARIOS INTERNOS	UNIDAD	18,880.00		1	18,880.00	1.0	10,384.00	1	10,384.00	1.0	11,422.40	1	11,422.40	1.0	12,564.64	1	12,564.64		
211	GERENCIA PLANEAMIENTO Y CONTROL DE MEDIO AMBIENTE	DEPARTAMENTO DE SEGURIDAD Y MEDIO AMBIENTE	-	B	-	6032001080	BIEN	ADQUISICIÓN DE BOTINES DIELECTRICOS	ADQUISICIÓN DE BOTINES DIELECTRICOS	UNIDAD	305.93	270	82,600.00		270	85,078.00		270	87,556.00		0.00	270	90,034.00		0.00		0.00	
212	GERENCIA PLANEAMIENTO Y CONTROL DE MEDIO AMBIENTE	DEPARTAMENTO DE SEGURIDAD Y MEDIO AMBIENTE	-	B	-	6032001080	BIEN	ADQUISICIÓN DE UNIFORME DE TRABAJO PERSONAL OPERATIVO	CASACA TERMICA	UNIDAD	249.99		178	44,498.98	178	45,833.95		178	47,168.92		178	48,503.89						
213	GERENCIA PLANEAMIENTO Y CONTROL DE MEDIO AMBIENTE	DEPARTAMENTO DE SEGURIDAD Y MEDIO AMBIENTE	-	B	-	6032001080	BIEN	ADQUISICIÓN DE UNIFORME DE TRABAJO PERSONAL OPERATIVO	CASACA CORTA VIENTO	UNIDAD	170.00		178	30,259.92	178	31,167.72		178	32,075.52		178	32,983.31						
214	GERENCIA PLANEAMIENTO Y CONTROL DE MEDIO AMBIENTE	DEPARTAMENTO DE SEGURIDAD Y MEDIO AMBIENTE	-	B	-	6032001080	BIEN	ADQUISICIÓN DE UNIFORME DE TRABAJO PERSONAL OPERATIVO	CAMISA OXFORD	UNIDAD	150.00		270	40,499.96	270	41,714.96		270	42,929.96		270	44,144.96						
215	GERENCIA PLANEAMIENTO Y CONTROL DE MEDIO AMBIENTE	DEPARTAMENTO DE SEGURIDAD Y MEDIO AMBIENTE	-	B	-	6032001080	BIEN	ADQUISICIÓN DE UNIFORME DE TRABAJO PERSONAL OPERATIVO	CHOMPA PARA TECNICO	UNIDAD	90.00		131	11,789.38	131	12,143.06		131	12,496.74		131	12,850.42						
216	GERENCIA PLANEAMIENTO Y CONTROL DE MEDIO AMBIENTE	DEPARTAMENTO DE SEGURIDAD Y MEDIO AMBIENTE	-	B	-	6032001080	BIEN	ADQUISICIÓN DE UNIFORME DE TRABAJO PERSONAL OPERATIVO	CASACA JEAN	UNIDAD	169.99		131	22,268.96	131	22,937.03		131	23,605.10		131	24,273.17						
217	GERENCIA PLANEAMIENTO Y CONTROL DE MEDIO AMBIENTE	DEPARTAMENTO DE SEGURIDAD Y MEDIO AMBIENTE	-	B	-	6032001080	BIEN	ADQUISICIÓN DE UNIFORME DE TRABAJO PERSONAL OPERATIVO	PANTALON CON CINTA REFLECTIVA	UNIDAD	120.00		131	15,719.96	131	16,191.56		131	16,663.16		131	17,134.76						
218	GERENCIA PLANEAMIENTO Y CONTROL DE MEDIO AMBIENTE	DEPARTAMENTO DE SEGURIDAD Y MEDIO AMBIENTE	-	B	-	6032001080	BIEN	ADQUISICIÓN DE UNIFORME DE TRABAJO PERSONAL OPERATIVO	PANTALON SIN CINTA REFLECTIVA	UNIDAD	109.99		131	14,408.98	131	14,841.25		131	15,273.52		131	15,705.79						
219	GERENCIA PLANEAMIENTO Y CONTROL DE MEDIO AMBIENTE	DEPARTAMENTO DE SEGURIDAD Y MEDIO AMBIENTE	-	B	-	6032001070	BIEN	ADQUISICIÓN DE EQUIPOS E IMPLEMENTOS DE SEGURIDAD	REVELADOR M.T.	UNIDAD	800.00		12	9,600.00		0.00	10	8,000.00		0.00	10	8,000.00		0.00	10	8,000.00		0.00
220	GERENCIA PLANEAMIENTO Y CONTROL DE MEDIO AMBIENTE	DEPARTAMENTO DE SEGURIDAD Y MEDIO AMBIENTE	-	B	-	6032001070	BIEN	ADQUISICIÓN DE EQUIPOS E IMPLEMENTOS DE SEGURIDAD	PERTIGA TELESCOPICA AISLANTE	UNIDAD	1,340.48		24	32,171.52		0.00	12	16,085.76		0.00	12	16,085.76		0.00	12	16,085.76		0.00
221	GERENCIA PLANEAMIENTO Y CONTROL DE MEDIO AMBIENTE	DEPARTAMENTO DE SEGURIDAD Y MEDIO AMBIENTE	-	B	-	6032001070	BIEN	ADQUISICIÓN DE EQUIPOS E IMPLEMENTOS DE SEGURIDAD	PERTIGA TIPO ESCOPEA	UNIDAD	2,377.70		4	9,510.80		0.00	4	9,510.80		0.00	4	9,510.80		0.00	4	9,510.80		0.00
222	GERENCIA PLANEAMIENTO Y CONTROL DE MEDIO AMBIENTE	DEPARTAMENTO DE SEGURIDAD Y MEDIO AMBIENTE	-	B	-	6032001070	BIEN	ADQUISICIÓN DE EQUIPOS E IMPLEMENTOS DE SEGURIDAD	P.T. TEMPORARIA	UNIDAD	1,500.00		16	24,000.00		0.00	10	15,000.00		0.00	10	15,000.00		0.00	10	15,000.00		0.00
223	GERENCIA PLANEAMIENTO Y CONTROL DE MEDIO AMBIENTE	DEPARTAMENTO DE SEGURIDAD Y MEDIO AMBIENTE	-	B	-	6032001070	BIEN	ADQUISICIÓN DE EQUIPOS E IMPLEMENTOS DE SEGURIDAD	EQUIPO DE DESCONEJON BAJO CARGA	UNIDAD	10,500.00		4	42,000.00		4	42,000.00		0.00	4	42,000.00		0.00	4	42,000.00		0.00	
224	GERENCIA PLANEAMIENTO Y CONTROL DE MEDIO AMBIENTE	DEPARTAMENTO DE SEGURIDAD Y MEDIO AMBIENTE	-	B	-	6032001070	BIEN	ADQUISICIÓN DE EQUIPOS E IMPLEMENTOS DE SEGURIDAD	ARNES ANTICADA (AVAO-BOD)	UNIDAD	900.00		16	14,400.00		16	14,400.00		0.00	16	14,400.00		0.00	16	14,400.00		0.00	
225	GERENCIA PLANEAMIENTO Y CONTROL DE MEDIO AMBIENTE	DEPARTAMENTO DE SEGURIDAD Y MEDIO AMBIENTE	-	B	-	6032001070	BIEN	ADQUISICIÓN DE EQUIPOS E IMPLEMENTOS DE SEGURIDAD	ESCALERA FIBRA VIDRIO 2 CUERPOS 28 PASOS	UNIDAD	1,750.00		10	17,500.00		10	17,500.00		10	17,500.00		10	17,500.00		10	17,500.00		10
226	GERENCIA PLANEAMIENTO Y CONTROL DE MEDIO AMBIENTE	DEPARTAMENTO DE SEGURIDAD Y MEDIO AMBIENTE	-	B	-	6032001070	BIEN	ADQUISICIÓN DE EQUIPOS E IMPLEMENTOS DE SEGURIDAD	LINTERNA RECARGABLE HALOGENA 9410	UNIDAD	1,713.00		10	17,130.00		10	17,130.00		10	17,130.00		10	17,130.00		10	17,130.00		10
227	GERENCIA PLANEAMIENTO Y CONTROL DE MEDIO AMBIENTE	DEPARTAMENTO DE SEGURIDAD Y MEDIO AMBIENTE	-	B	-	6032001070	BIEN	ADQUISICIÓN DE EQUIPOS E IMPLEMENTOS DE SEGURIDAD	SORREGUANTES M.T.	UNIDAD	250.00		24	6,000.00														
228	GERENCIA PLANEAMIENTO Y CONTROL DE MEDIO AMBIENTE	DEPARTAMENTO DE SEGURIDAD Y MEDIO AMBIENTE	-	B	-	6032001070	BIEN	ADQUISICIÓN DE EQUIPOS E IMPLEMENTOS DE SEGURIDAD	LENTES DE SEGURIDAD OSCUROS	UNIDAD	50.00	60	3,000.00		0.00	20	1,000.00		0.00	20	1,000.00		0.00	20	1,000.00		0.00	
229	GERENCIA PLANEAMIENTO Y CONTROL DE MEDIO AMBIENTE	DEPARTAMENTO DE SEGURIDAD Y MEDIO AMBIENTE	-	B	-	6032001070	BIEN	ADQUISICIÓN DE EQUIPOS E IMPLEMENTOS DE SEGURIDAD	ROPA ANTIFLAMA (CAMISA Y PANTALON)	UNIDAD	1,177.00		35	41,195.00		0.00			35	41,195.00								
230	GERENCIA PLANEAMIENTO Y CONTROL DE MEDIO AMBIENTE	DEPARTAMENTO DE SEGURIDAD Y MEDIO AMBIENTE	-	B	-	6032001070	BIEN	ADQUISICIÓN DE EQUIPOS E IMPLEMENTOS DE SEGURIDAD	MAMELUCO AZUL MARINO - TERMICO	UNIDAD	300.00	60	18,000.00		60	18,000.00		60	18,000.00		60	18,000.00		60	18,000.00		60	
231	GERENCIA PLANEAMIENTO Y CONTROL DE MEDIO AMBIENTE	DEPARTAMENTO DE SEGURIDAD Y MEDIO AMBIENTE	-	B	-	6032001070	BIEN	ADQUISICIÓN DE EQUIPOS E IMPLEMENTOS DE SEGURIDAD	CARTEL DE NO OPERAR (señalización con el amarre respectivo para sujetar a la estructura)	UNIDAD	40.00	32	1,280.00		15	600.00		15	600.00		15	600.00		15	600.00		15	
232	GERENCIA PLANEAMIENTO Y CONTROL DE MEDIO AMBIENTE	DEPARTAMENTO DE SEGURIDAD Y MEDIO AMBIENTE	-	B	-	6032001070	BIEN	ADQUISICIÓN DE EQUIPOS E IMPLEMENTOS DE SEGURIDAD	CUERDA DE SERVICIO	UNIDAD	350.00	32	11,200.00		10	3,500.00		10	3,500.00		10	3,500.00		10	3,500.00		10	
233	GERENCIA PLANEAMIENTO Y CONTROL DE MEDIO AMBIENTE	DEPARTAMENTO DE SEGURIDAD Y MEDIO AMBIENTE	-	B	-	6032001070	BIEN	ADQUISICIÓN DE EQUIPOS E IMPLEMENTOS DE SEGURIDAD	CUERDA DE LINEA DE VIDA	UNIDAD	350.00	20	7,000.00		10	3,500.00		10	3,500.00		10	3,500.00		10	3,500.00		10	
234	GERENCIA PLANEAMIENTO Y CONTROL DE MEDIO AMBIENTE	DEPARTAMENTO DE SEGURIDAD Y MEDIO AMBIENTE	-	B	-	6032001070	BIEN	ADQUISICIÓN DE EQUIPOS E IMPLEMENTOS DE SEGURIDAD	FRENO ANTICADA (ASAP-Lock)	UNIDAD	290.00	20	5,800.00		10	2,900.00												
235	GERENCIA PLANEAMIENTO Y CONTROL DE MEDIO AMBIENTE	DEPARTAMENTO DE SEGURIDAD Y MEDIO AMBIENTE	-	B	-	6032001070	BIEN	ADQUISICIÓN DE EQUIPOS E IMPLEMENTOS DE SEGURIDAD	LONA DE 2.50 m x 2.00 m	UNIDAD	300.00	6	1,800.00		4	1,200.00												
236	GERENCIA PLANEAMIENTO Y CONTROL DE MEDIO AMBIENTE	DEPARTAMENTO DE SEGURIDAD Y MEDIO AMBIENTE	-	B	-	6032001140	BIEN	ADQUISICIÓN DE BANDEJAS METALICAS	ADQUISICION DE BANDEJAS METALICAS	UNIDAD	46,728.00		1	46,728.00														
237	GERENCIA COMERCIAL	DEPARTAMENTO DE ATENCION AL CLIENTE	-	B	INVERSION	-	BIEN	ADQUISICIÓN DE MEJORES TELEVISORES PARA CIRCUITO CERRADO DE ATENCION AL CLIENTE PUNO Y JULIACA	ADQUISICION TELEVISORES PARA CIRCUITO CERRADO DE ATENCION AL CLIENTE PUNO Y JULIACA	UNIDAD	26550	1	26,550.00	1	26,550.00	26,550.00	26,550.00	26,550.00	26,550.00	26,550.00	26,550.00	26,550.00	26,550.00	26,550.00	26,550.00	26,550.00	26,550.00	
238	GERENCIA COMERCIAL	GRANDES CLIENTES	-	B	-	6032001010	BIEN	ADQUISICIÓN DE BENS PARA LA IMPLEMENTACIÓN DE LA MEDICIÓN REMOTA EN GRANDES CLIENTES	ADQUISICIÓN DE BENS PARA LA IMPLEMENTACIÓN DE LA MEDICIÓN REMOTA EN GRANDES CLIENTES	UNIDAD	234,820.00		1	234,820.00		325,000.00		300,000.00							150,000.00			
239	GERENCIA COMERCIAL	GRANDES CLIENTES	-	B	-	6032001010	BIEN	ADQUISICIÓN DE MEDIDORES MULTIFUNCIÓN PARA GRANDES CLIENTES	ADQUISICION DE MEDIDORES MULTIFUNCIÓN PARA GRANDES CLIENTES	UNIDAD	389,999.44		1	389,999.44		330,508.00				330,508.00				165,265.00				

ENTIDAD : EMPRESA REGIONAL DE SERVICIO PÚBLICO DE ELECTRICIDAD DE PUNO S.A.A.

N° de Ref. Item	Gerencias	Área Ususaria	Fuente / Rubro		Clasificador de Gasto		Objeto de la Contratación	Descripción de los Bienes, Servicios u Obras a Contratar	Descripción del Item	Unidad de medida	Precio Unitario	CANTIDAD Y VALORES															
			codigo del item	Tipo	Inversion	Cuenta de Gasto						AÑO 2024		AÑO 2025		AÑO 2026		AÑO 2027									
												SEMESTRE 1	SEMESTRE 2	SEMESTRE 1	SEMESTRE 2	SEMESTRE 1	SEMESTRE 2	SEMESTRE 1	SEMESTRE 2								
																				Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total
240	GERENCIA COMERCIAL	GRANDES CLIENTES	-	B	-	656009000	BIEN	TRÍPTICOS - GUIA DE TARIFAS - GUIA CONTROLA TUS CONSUMOS Y MAXIMA DEMANDA	TRÍPTICOS - GUIA DE TARIFAS - GUIA CONTROLA TUS CONSUMOS Y MAXIMA DEMANDA	UNIDAD	3,917.60	1	3,917.60			3,917.60		3,917.60			3,917.60						
241	GERENCIA COMERCIAL	GRANDES CLIENTES	-	B	-	656009000	BIEN	MERCHANDISING DIVERSOS PARA CLIENTES MAYORES	MERCHANDISING DIVERSOS PARA CLIENTES MAYORES	UNIDAD	9,794.00	1	9,794.00			9,794.00		9,794.00			9,794.00						
242	GERENCIA TECNICA	DEPARTAMENTO DE MANTENIMIENTO	-	S	-	634300200	SERVICIO	SERVICIO DE MANTENIMIENTO DE SUBESTACIONES DE TRANSFORMACION	SERVICIO DE MANTENIMIENTO DE SUBESTACIONES DE TRANSFORMACION	SERVICIO			952,113.68		495,600.00		495,600.00		424,800.00		424,800.00		460,200.00				
243	GERENCIA TECNICA	DEPARTAMENTO DE MANTENIMIENTO	-	S	-	634300200	SERVICIO	SERVICIO DE MANTENIMIENTO DE LINEAS DE TRANSMISION DE 66KV DE ELECTRO PUNO S.A.A.	SERVICIO DE MANTENIMIENTO DE LINEAS DE TRANSMISION DE 66KV DE ELECTRO PUNO S.A.A.	SERVICIO			887,171.20		481,440.00		481,440.00		495,600.00		495,600.00		502,680.00				
244	GERENCIA TECNICA	DEPARTAMENTO DE MANTENIMIENTO	-	S	-	634300200	SERVICIO	SERVICIO DE MANTENIMIENTO DE CENTRALES DE GENERACION	SERVICIO DE MANTENIMIENTO DE CENTRALES DE GENERACION	SERVICIO			236,000.00		424,800.00		424,800.00		396,480.00		396,480.00		417,720.00				
245	GERENCIA TECNICA	DEPARTAMENTO DE MANTENIMIENTO	-	S	-	634300200	SERVICIO	SERVICIO DE REALISTE DE ECP 2024 DE LINEAS DE TRANSMISION Y SUBESTACIONES DE ELPU	SERVICIO DE REALISTE DE ECP 2024 DE LINEAS DE TRANSMISION Y SUBESTACIONES DE ELPU	SERVICIO			82,600.00				35,400.00		0.00		47,200.00		88,500.00				
246	GERENCIA TECNICA	DEPARTAMENTO DE MANTENIMIENTO	-	S	-	634300200	SERVICIO	SERVICIO DE CAMBIO DE CONECTORES EN LAS SUBESTACIONES DE TRANSFORMACION DE ELPU	CAMBIO DE CONECTORES EN LAS SUBESTACIONES DE TRANSFORMACION DE ELPU	SERVICIO			141,600.00														
247	GERENCIA TECNICA	DEPARTAMENTO DE MANTENIMIENTO	-	S	-	634300200	SERVICIO	SERVICIO DE MANTENIMIENTO DE EQUIPOS DE EDUPOS DE TECNOLOGIAS DE OPERACION DE LINEAS Y SUBESTACIONES	SERVICIO DE MANTENIMIENTO DE EQUIPOS DE TECNOLOGIAS DE OPERACION DE LINEAS Y SUBESTACIONES	SERVICIO			41,300.00				35,400.00				44,840.00		42,480.00				
248	GERENCIA TECNICA	DEPARTAMENTO DE MANTENIMIENTO	-	S	-	634300200	SERVICIO	SERVICIO DE MANTENIMIENTO DE REDES DE DISTRIBUCION DE REDES DE DISTRIBUCION	MANTENIMIENTO DE REDES DE DISTRIBUCION ITEM 1- YUNGUYO, DESAGUADERO, JULULIANE	SERVICIO			262,547.64		262,547.64		269,111.37		269,111.37		275,839.14		275,839.14				
249	GERENCIA TECNICA	DEPARTAMENTO DE MANTENIMIENTO	-	S	-	634300200	SERVICIO	SERVICIO DE MANTENIMIENTO DE REDES DE DISTRIBUCION	MANTENIMIENTO DE REDES DE DISTRIBUCION ITEM 2- PUNO	SERVICIO			297,784.80		297,784.80		305,229.42		305,229.42		312,860.17		312,860.17				
250	GERENCIA TECNICA	DEPARTAMENTO DE MANTENIMIENTO	-	S	-	634300200	SERVICIO	SERVICIO DE MANTENIMIENTO DE REDES DE DISTRIBUCION	MANTENIMIENTO DE REDES DE DISTRIBUCION ITEM 3- JULIACA	SERVICIO			428,786.04		428,786.04		439,505.73		439,505.73		450,493.39		450,493.39				
251	GERENCIA TECNICA	DEPARTAMENTO DE MANTENIMIENTO	-	S	-	634300200	SERVICIO	SERVICIO DE MANTENIMIENTO DE REDES DE DISTRIBUCION	MANTENIMIENTO DE REDES DE DISTRIBUCION ITEM 4- AZANGARO,AVIRU,ANTAUTA,OLLACHEA	SERVICIO			347,819.16		347,819.16		356,514.67		356,514.67		365,427.47		365,427.47				
252	GERENCIA TECNICA	DEPARTAMENTO DE MANTENIMIENTO	-	S	-	634300200	SERVICIO	SERVICIO DE MANTENIMIENTO DE REDES DE DISTRIBUCION	MANTENIMIENTO DE REDES DE DISTRIBUCION ITEM 5- PUTINA,HUANCANE,MONO	SERVICIO			278,392.68		278,392.68		285,352.53		285,352.53		292,486.27		292,486.27				
253	GERENCIA TECNICA	DEPARTAMENTO DE MANTENIMIENTO	-	S	-	634300200	SERVICIO	SERVICIO DE MANTENIMIENTO DE REDES DE DISTRIBUCION	MANTENIMIENTO DE REDES DE DISTRIBUCION ITEM 6- ANANEA-SANDIA	SERVICIO			374,886.00		374,886.00		384,258.15		384,258.15		393,864.65		393,864.65				
254	GERENCIA TECNICA	DEPARTAMENTO DE MANTENIMIENTO	-	S	-	638002990	SERVICIO	SERVICIO DE SUPERVISION Y CONTROL DE USO COMPARTIDO DE INFRAESTRUCTURA ELECTRICA	SERVICIO DE SUPERVISION Y CONTROL DE USO COMPARTIDO DE INFRAESTRUCTURA ELECTRICA	SERVICIO			28320		28320		24900		24900		25215		25215				
255	GERENCIA TECNICA	DEPARTAMENTO DE MANTENIMIENTO	-	S	-	634300200	SERVICIO	SERVICIO DE OPERACION DE REDES ELECTRICAS DE DISTRIBUCION DE ELECTRO PUNO S.A.A.	OPERACION DE REDES ELECTRICAS - PROCEDIMIENTO N° 094 - ZONA 01 - LLAVE	SERVICIO			49,368.84		49,368.84		50,603.10		50,603.10		51,868.15		51,868.15				
256	GERENCIA TECNICA	DEPARTAMENTO DE MANTENIMIENTO	-	S	-	634300200	SERVICIO	SERVICIO DE OPERACION DE REDES ELECTRICAS DE DISTRIBUCION DE ELECTRO PUNO S.A.A.	OPERACION DE REDES ELECTRICAS - PROCEDIMIENTO N° 094 - ZONA 02 - PUNO	SERVICIO			83,869.68		83,869.68		85,966.49		85,966.49		88,114.71		88,114.71				
257	GERENCIA TECNICA	DEPARTAMENTO DE MANTENIMIENTO	-	S	-	634300200	SERVICIO	SERVICIO DE OPERACION DE REDES ELECTRICAS DE DISTRIBUCION DE ELECTRO PUNO S.A.A.	OPERACION DE REDES ELECTRICAS - PROCEDIMIENTO N° 094 - ZONA 03 - JULIACA	SERVICIO			148,255.20		148,255.20		151,961.58		151,961.58		155,760.71		155,760.71				
258	GERENCIA TECNICA	DEPARTAMENTO DE MANTENIMIENTO	-	S	-	634300200	SERVICIO	SERVICIO DE OPERACION DE REDES ELECTRICAS DE DISTRIBUCION DE ELECTRO PUNO S.A.A.	OPERACION DE REDES ELECTRICAS - PROCEDIMIENTO N° 094 - ZONA 04 - AZANGARO	SERVICIO			48,151.08		48,151.08		49,354.89		49,354.89		50,588.79		50,588.79				
259	GERENCIA TECNICA	DEPARTAMENTO DE MANTENIMIENTO	-	S	-	634300200	SERVICIO	SERVICIO DE OPERACION DE REDES ELECTRICAS DE DISTRIBUCION DE ELECTRO PUNO S.A.A.	OPERACION DE REDES ELECTRICAS - PROCEDIMIENTO N° 094 - ZONA 05 - DESAGUADERO	SERVICIO			70,792.92		70,792.92		72,562.85		72,562.85		74,376.75		74,376.75				
260	GERENCIA TECNICA	DEPARTAMENTO DE MANTENIMIENTO	-	S	-	634300200	SERVICIO	SERVICIO DE OPERACION DE REDES ELECTRICAS DE DISTRIBUCION DE ELECTRO PUNO S.A.A.	OPERACION DE REDES ELECTRICAS - PROCEDIMIENTO N° 094 - ZONA 06 - ANTUTA	SERVICIO			65,355.48		65,355.48		66,989.40		66,989.40		68,664.03		68,664.03				
261	GERENCIA TECNICA	DEPARTAMENTO DE MANTENIMIENTO	-	S	-	634300200	SERVICIO	SERVICIO DE OPERACION DE REDES ELECTRICAS DE DISTRIBUCION DE ELECTRO PUNO S.A.A.	OPERACION DE REDES ELECTRICAS - PROCEDIMIENTO N° 094 - ZONA 07 - ANANEA	SERVICIO			54,466.44		54,466.44		55,828.14		55,828.14		57,223.75		57,223.75				
262	GERENCIA TECNICA	DEPARTAMENTO DE MANTENIMIENTO	-	S	-	634300200	SERVICIO	SERVICIO DE OPERACION DE REDES ELECTRICAS DE DISTRIBUCION DE ELECTRO PUNO S.A.A.	OPERACION DE REDES ELECTRICAS - PROCEDIMIENTO N° 094 - ZONA 08 - HUANCANE	SERVICIO			54,466.44		54,466.44		55,828.14		55,828.14		57,223.75		57,223.75				
263	GERENCIA TECNICA	DEPARTAMENTO DE MANTENIMIENTO	-	S	-	634300200	SERVICIO	SERVICIO DE MANTENIMIENTO DE A.P.	MANTENIMIENTO DE A.P. ITEM 01 JULIACA	SERVICIO			73207.2		73207.2		63991		63991		65180.76		65180.76				
264	GERENCIA TECNICA	DEPARTAMENTO DE MANTENIMIENTO	-	S	-	634300200	SERVICIO	SERVICIO DE MANTENIMIENTO DE A.P.	MANTENIMIENTO DE A.P. ITEM 02 PUNO	SERVICIO			39209.04		39209.04		34058.7		34058.7		34910.16		34910.16				
265	GERENCIA TECNICA	DEPARTAMENTO DE MANTENIMIENTO	-	S	-	634300200	SERVICIO	SERVICIO LIMPIEZA DE SERVIDUMBRE SAN GABAN - OLLACHEA Y SANDIA	SERVICIO LIMPIEZA DE SERVIDUMBRE SAN GABAN - OLLACHEA Y SANDIA	SERVICIO			53100		53100		54,427.50		54,427.50		55,788.19		55,788.19				
266	GERENCIA TECNICA	DEPARTAMENTO DE MANTENIMIENTO	-	S	-	634300200	SERVICIO	SERVICIO DE LEVANTAMIENTO DE OBSERVACIONES NORMA TECNICA	SERVICIO DE LEVANTAMIENTO DE OBSERVACIONES NORMA TECNICA	SERVICIO			70800		70800		72570		72570		74384.25		74384.25				
267	GERENCIA TECNICA	DEPARTAMENTO DE MANTENIMIENTO	-	S	-	634300200	SERVICIO	SERVICIO DE ELABORACION DEL DIAGNOSTICO DE BRECHAS DEL PROGRAMA MULTIANUAL DE INVERSIONES PMI 2025-2027	SERVICIO DE ELABORACION DEL DIAGNOSTICO DE BRECHAS DEL PROGRAMA MULTIANUAL DE INVERSIONES PMI 2025-2027	SERVICIO			29,500.00		29,500.00		12,995.00		12,995.00		12,397.38		12,397.38				
268	GERENCIA TECNICA	DEPARTAMENTO DE MANTENIMIENTO	-	S	-	634300200	SERVICIO	SERVICIO DE INSTALACION DE PUESTAS A TIERRA	INSTALACION DE PUESTAS A TIERRA	SERVICIO			70,800.00		70,800.00												
269	GERENCIA TECNICA	DEPARTAMENTO DE MANTENIMIENTO	-	S	-	634300200	SERVICIO	SERVICIO DE RESISTIVIDAD DE SUELOS PARA INSTALACION DE PUESTAS TIERRA	RESISTIVIDAD DE SUELOS PARA INSTALACION DE PUESTAS TIERRA	SERVICIO			24,780.00		24,780.00												
270	GERENCIA TECNICA	DEPARTAMENTO DE MANTENIMIENTO	-	S	-	634300200	SERVICIO	SERVICIO DE INSTALACION DE CABLE DE GUARDA EN LAS LINEAS PRIMARIAS DE ELECTRO PUNO S.A.A.	SERVICIO DE INSTALACION DE CABLE DE GUARDA EN LAS LINEAS PRIMARIAS DE ELECTRO PUNO S.A.A.	SERVICIO			29,500.00		29,500.00												
271	GERENCIA TECNICA	DEPARTAMENTO DE MANTENIMIENTO	-	S	-	634300200	SERVICIO	SERVICIO DE SANEAMIENTO DE DEFICIENCIAS DE SEGURIDAD EN LINEAS DE TRANSMISION 60 KV, AZANGARO, ANTUTA, AZANGARO-PUTINA, PUTINA-ANANEA, PUNO-LLAVE-POMATA, PUNO-BELLAVISTA, Y JULIACA, PUNO, ACORDE AL PROCEDIMIENTO OSINERG N° 264-2005-05C02	SANEAMIENTO DE DEFICIENCIAS DE SEGURIDAD EN LINEAS DE TRANSMISION 60 KV, AZANGARO, ANTUTA, AZANGARO-PUTINA, PUTINA-ANANEA, PUNO-LLAVE-POMATA, PUNO-BELLAVISTA, Y JULIACA, PUNO, ACORDE AL PROCEDIMIENTO OSINERG N° 264-2005-05C02	SERVICIO			141,600.00		141,600.00		141,600.00		141,600.00		141,600.00		141,600.00		141,600.00		
272	GERENCIA DE ADMINISTRACION Y FINANZAS	DEPARTAMENTO DE CONTABILIDAD Y ACTIVO FIJO - JEFAURA CONTABILIDAD Y ACTIVO FIJO	-	S	-	638003990	SERVICIO	APOYO CONTABLE EN EL ANALISIS Y COMPENSACION DE COMPROBANTES DE PAGO EMITIDOS	APOYO CONTABLE EN EL ANALISIS Y COMPENSACION DE COMPROBANTES DE PAGO EMITIDOS	SERVICIO			22,275.00		22,275.00		22,200.00		22,200.00		22,500.00		22,500.00				
273	GERENCIA DE ADMINISTRACION Y FINANZAS	DEPARTAMENTO DE CONTABILIDAD Y ACTIVO FIJO - JEFAURA CONTABILIDAD Y ACTIVO FIJO	-	S	-	632200200	SERVICIO	CONSULTORIA REVISION NIF. RENTA EN ESTADOS FINANCIEROS 2024	CONSULTORIA REVISION NIF. RENTA EN ESTADOS FINANCIEROS 2024	SERVICIO			18,925.00		18,925.00		23,500.00		23,500.00		22,500.00		22,500.00				

ANEXO N° 04: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES
2024 - 2027

ENTIDAD : EMPRESA REGIONAL DE SERVICIO PÚBLICO DE ELECTRICIDAD DE PUNO S.A.A.

N° de Ref. Item	Gerencias	Área Ususaria	Fuente / Rubro		Clasificador de Gasto		Objeto de la Contratación	Descripción de los Bienes, Servicios u Obras a Contratar	Descripción del ítem	Unidad de medida	Precio Unitario	CANTIDAD Y VALORES															
			Codigo del ítem	Tipo	Inversion	Cuenta de Gasto						AÑO 2024		AÑO 2025		AÑO 2026		AÑO 2027									
												SEMESTRE 1	SEMESTRE 2	SEMESTRE 1	SEMESTRE 2	SEMESTRE 1	SEMESTRE 2	SEMESTRE 1	SEMESTRE 2								
																				Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total
274	GERENCIA DE ADMINISTRACION Y FINANZAS	DEPARTAMENTO DE CONTABILIDAD Y ACTIVO FIJO - JEFATURA CONTABILIDAD Y ACTIVO FIJO	-	S	-	6380003990	SERVICIO	SERVICIO VALIDACION DE COMPROBANTES DE PAGO BOLETAS Y FACTURAS	SERVICIO VALIDACION DE COMPROBANTES DE PAGO BOLETAS Y FACTURAS	SERVICIO		920.40	920.40	900.00	900.00	900.00	900.00	900.00	900.00	900.00	900.00						
275	GERENCIA DE ADMINISTRACION Y FINANZAS	DEPARTAMENTO DE CONTABILIDAD Y ACTIVO FIJO - JEFATURA CONTABILIDAD Y ACTIVO FIJO	-	S	-	6380003990	SERVICIO	SERVICIO IMPLEMENTACION GUIAS DE REMISION ELECTRONICAS	SERVICIO IMPLEMENTACION GUIAS DE REMISION ELECTRONICAS	SERVICIO		1.770.00	1.770.00	1.500.00	1.500.00	1.500.00	1.500.00	1.500.00	1.500.00	1.500.00	1.500.00						
276	GERENCIA DE ADMINISTRACION Y FINANZAS	DEPARTAMENTO DE CONTABILIDAD Y ACTIVO FIJO - JEFATURA CONTABILIDAD Y ACTIVO FIJO	-	S	-	6380003990	SERVICIO	REVISION DATA TRIBUTARIA DEL ACTIVO FIJO	REVISION DATA TRIBUTARIA DEL ACTIVO FIJO	SERVICIO		10.030.00	10.030.00	20.000.00	20.000.00												
277	GERENCIA DE ADMINISTRACION Y FINANZAS	DEPARTAMENTO DE CONTABILIDAD Y ACTIVO FIJO	-	S	-	6510001000	SERVICIO	COMPRA CORPORATIVA DE SEGUROS PATRIMONIALES PARA LAS EMPRESAS DE DISTRIBUCION ELECTRICA I BAJO EL AMBITO DE FONAFE	POLIZA DE SEGUROS MULTIRRIESGO OPERATIVO DESHONESTIDAD 3D	SERVICIO		777.024.65	388.512.32	777.024.68	777.024.68	388.512.34	777.024.68	388.512.34	777.024.68	388.512.34	777.024.68	388.512.34					
278	GERENCIA DE ADMINISTRACION Y FINANZAS	DEPARTAMENTO DE CONTABILIDAD Y ACTIVO FIJO	-	S	-	6510003000	SERVICIO	COMPRA CORPORATIVA DE SEGUROS PATRIMONIALES PARA LAS EMPRESAS DE DISTRIBUCION ELECTRICA I BAJO EL AMBITO DE FONAFE	POLIZA DESHONESTIDAD 3D	SERVICIO		7.825.49	3.912.74	7.825.51	7.825.51	3.912.75	7.825.51	3.912.75	7.825.51	3.912.75	7.825.51	3.912.75					
279	GERENCIA DE ADMINISTRACION Y FINANZAS	DEPARTAMENTO DE CONTABILIDAD Y ACTIVO FIJO	-	S	-	6510004000	SERVICIO	COMPRA CORPORATIVA DE SEGUROS PATRIMONIALES PARA LAS EMPRESAS DE DISTRIBUCION ELECTRICA I BAJO EL AMBITO DE FONAFE	POLIZA DE RESPONSABILIDAD CIVIL	SERVICIO		204.047.72	102.023.87	102.023.87	204.047.74					204.047.74							
280	GERENCIA DE ADMINISTRACION Y FINANZAS	DEPARTAMENTO DE CONTABILIDAD Y ACTIVO FIJO	-	S	-	6510004000	SERVICIO	COMPRA CORPORATIVA DE SEGUROS PATRIMONIALES PARA LAS EMPRESAS DE DISTRIBUCION ELECTRICA I BAJO EL AMBITO DE FONAFE	POLIZA DE RESPONSABILIDAD CIVIL D&O	SERVICIO		189.969.44	189.969.44	81.415.48	189.969.44	81.415.48	189.969.44	81.415.48	189.969.44	81.415.48	189.969.44	81.415.48					
281	GERENCIA DE ADMINISTRACION Y FINANZAS	DEPARTAMENTO DE CONTABILIDAD Y ACTIVO FIJO	-	S	-	6510001000	SERVICIO	COMPRA CORPORATIVA DE SEGUROS PATRIMONIALES PARA LAS EMPRESAS DE DISTRIBUCION ELECTRICA I BAJO EL AMBITO DE FONAFE	POLIZA MULTIRRIESGO ADMINISTRATIVO	SERVICIO		28.668.28	14.334.26	28.668.52	28.668.52	14.334.26	28.668.52	14.334.26	28.668.52	14.334.26	28.668.52	14.334.26					
282	GERENCIA DE ADMINISTRACION Y FINANZAS	DEPARTAMENTO DE CONTABILIDAD Y ACTIVO FIJO	-	S	-	6510010000	SERVICIO	SOAT	SOAT	SERVICIO		23.600.00	20.000.00	20.000.00	20.000.00					21.000.00							
283	GERENCIA DE ADMINISTRACION Y FINANZAS	DEPARTAMENTO DE CONTABILIDAD Y ACTIVO FIJO	-	S	-	6380003010	SERVICIO	SERVICIO DE INVENTARIO DE SUMINISTROS - DESVALORIZADOS Y UNIDADES DE REEMPLAZO	SERVICIO DE INVENTARIO DE SUMINISTROS - DESVALORIZADOS Y UNIDADES DE REEMPLAZO	SERVICIO		94.400.00	94.400.00	94.400.00	94.400.00					94.400.00							
284	GERENCIA DE ADMINISTRACION Y FINANZAS	DEPARTAMENTO DE CONTABILIDAD Y ACTIVO FIJO	-	S	-	6380003010	SERVICIO	SANEAMIENTO E INVENTARIO DE TERRENOS E INMUEBLES	SERVICIO DE SANEAMIENTO E INVENTARIO DE TERRENOS E INMUEBLES	SERVICIO		59.000.00	59.000.00														
285	GERENCIA DE ADMINISTRACION Y FINANZAS	DEPARTAMENTO DE CONTABILIDAD Y ACTIVO FIJO	-	S	-	6380003990	SERVICIO	SERVICIO DE TASACION DE VEHICULOS DADOS DE BAJA	TASACION POR BAJA DE BIENES	SERVICIO		11.800.00	11.800.00	11.800.00	11.800.00					16.520.00							
286	GERENCIA DE ADMINISTRACION Y FINANZAS	DEPARTAMENTO DE CONTABILIDAD Y ACTIVO FIJO	-	S	-	6320002000	SERVICIO	CONSULTORIA CONTABLE, REVISION DE ACTIVO FIJO FINANCIERO	SERVICIO DE REVISION DE LA CONCILIACION DEL ACTIVO FINANCIERO EN SAP, CON EL INVENTARIO	SERVICIO		33.040.00															
287	GERENCIA DE ADMINISTRACION Y FINANZAS	DEPARTAMENTO DE CONTABILIDAD Y ACTIVO FIJO	-	S	-	6380003990	SERVICIO	SERVICIO APOYO EN LIQUIDACION DE OBRAS	SERVICIO LIQUIDACIONES DE PEQUEÑAS INVERSIONES DE LA GERENCIA TECNICA	SERVICIO		9.912.00	7.500.00	7.500.00	7.500.00	7.500.00	7.500.00	7.500.00	7.500.00	7.500.00	7.500.00	7.500.00					
288	GERENCIA DE ADMINISTRACION Y FINANZAS	DEPARTAMENTO DE GESTION HUMANA	-	S	-	6329009000	SERVICIO	SERVICIO DE CONSULTORIA Y ANALISIS DE CALCULO ACTUARIAL DE QUINQUENIOS SEGUN NIC 19 - EJERCICIO 2023	SERVICIO DE CONSULTORIA Y ANALISIS DE CALCULO ACTUARIAL DE QUINQUENIOS SEGUN NIC 19 - EJERCICIO 2023	SERVICIO		23.600.00	23.600.00	24.190.00	24.190.00					24.190.00							
289	GERENCIA DE ADMINISTRACION Y FINANZAS	DEPARTAMENTO DE GESTION HUMANA	-	S	-	6329009000	SERVICIO	SERVICIO DE ACTUALIZACION DEL MODELO DE GESTION HUMANA HITOS GRUPO 1	SERVICIO DE ACTUALIZACION DEL MODELO DE GESTION HUMANA HITOS GRUPO 1	SERVICIO		17.700.00	17.700.00	17.700.00	17.700.00					17.700.00							
290	GERENCIA DE ADMINISTRACION Y FINANZAS	DEPARTAMENTO DE GESTION HUMANA	-	S	-	6329009000	SERVICIO	SERVICIO DE ACTUALIZACION DEL MODELO DE GESTION HUMANA HITOS GRUPO 2	SERVICIO DE ACTUALIZACION DEL MODELO DE GESTION HUMANA HITOS GRUPO 2	SERVICIO		35.400.00	35.400.00	35.400.00	35.400.00					35.400.00							
291	GERENCIA DE ADMINISTRACION Y FINANZAS	DEPARTAMENTO DE GESTION HUMANA	-	S	-	6329009000	SERVICIO	SERVICIO DE ACTUALIZACION DEL MODELO DE GESTION HUMANA HITOS GRUPO 3	SERVICIO DE ACTUALIZACION DEL MODELO DE GESTION HUMANA HITOS GRUPO 3	SERVICIO		17.700.00	17.700.00	17.700.00	17.700.00					17.700.00							

ENTIDAD : EMPRESA REGIONAL DE SERVICIO PÚBLICO DE ELECTRICIDAD DE PUNO S.A.A.

N° de Ref. Item	Gerencias	Área Ususaria	Fuente / Rubro		Clasificador de Gasto		Objeto de la Contratación	Descripción de los Bienes, Servicios u Obras a Contratar	Descripción del ítem	Unidad de medida	Precio Unitario	CANTIDAD Y VALORES															
			codigo del ítem	Tipo	Inversion	Cuenta de Gasto						AÑO 2024				AÑO 2025				AÑO 2026				AÑO 2027			
												SEMESTRE 1		SEMESTRE 2		SEMESTRE 1		SEMESTRE 2		SEMESTRE 1		SEMESTRE 2		SEMESTRE 1		SEMESTRE 2	
												Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total
292	GERENCIA DE ADMINISTRACION Y FINANZAS	DEPARTAMENTO DE GESTION HUMANA	-	S	-	638004990	SERVICIO	CONTRATACION DEL SERVICIO DE DOTACION DE PERSONAL PARA LA EMPRESA ELECTRO PUNO S.A.A	CONTRATACION DEL SERVICIO DE DOTACION DE PERSONAL PARA LA EMPRESA ELECTRO PUNO S.A.A	SERVICIO		60,298.00		236,472.00		236,472.00		236,472.00		236,472.00		236,472.00		236,472.00		236,472.00	
293	GERENCIA DE ADMINISTRACION Y FINANZAS	DEPARTAMENTO DE GESTION HUMANA	-	S	-	632900900	SERVICIO	ASESORIA LABORAL	ASESORIA LABORAL	SERVICIO		17,700.00		17,700.00		17,700.00		17,700.00		17,700.00		17,700.00		17,700.00		17,700.00	
294	GERENCIA DE ADMINISTRACION Y FINANZAS	DEPARTAMENTO DE GESTION HUMANA	-	S	-	624000100	SERVICIO	CAPACITACION DE PERSONAL DE ELECTRO PUNO S.A.A	CAPACITACION DE PERSONAL DE ELECTRO PUNO S.A.A	SERVICIO		94,456.64		153,484.96		133,545.32		133,545.32		150,284.21		150,284.21		153,931.59		153,931.59	
295	GERENCIA DE ADMINISTRACION Y FINANZAS	DEPARTAMENTO DE GESTION HUMANA	-	S	-	638000390	SERVICIO	SERVICIO DE ANALISIS, EVALUACION, EJECUCION DE PROCEDIMIENTOS DISCIPLINARIOS	SERVICIO DE ANALISIS, EVALUACION, EJECUCION DE PROCEDIMIENTOS DISCIPLINARIOS	SERVICIO			29,500.00				31,800.00				34,200.00				36,580.00		36,580.00
296	GERENCIA DE ADMINISTRACION Y FINANZAS	DEPARTAMENTO DE GESTION HUMANA	-	S	-	651000500	SERVICIO	COMPRA CORPORATIVA DE SEGUROS PERSONALES Y VEHICULARES DE LAS EMPRESAS ELECTRICAS BAJO EL AMBITO DE FONAFE	POLIZA DE ACCIDENTES PERSONALES	SERVICIO		8,694.24		8,694.24		10,259.72		10,259.72		10,259.72		10,259.72		10,259.72		10,259.72	
297	GERENCIA DE ADMINISTRACION Y FINANZAS	DEPARTAMENTO DE GESTION HUMANA	-	S	-	651000600	SERVICIO	COMPRA CORPORATIVA DE SEGUROS PERSONALES Y VEHICULARES DE LAS EMPRESAS ELECTRICAS BAJO EL AMBITO DE FONAFE	POLIZA VIDA LEY	SERVICIO		30,545.48		30,545.48		36,043.60		36,043.60		36,043.60		36,043.60		36,043.60		36,043.60	
298	GERENCIA DE ADMINISTRACION Y FINANZAS	DEPARTAMENTO DE GESTION HUMANA	-	S	-	651000700	SERVICIO	COMPRA CORPORATIVA DE SEGUROS PERSONALES Y VEHICULARES DE LAS EMPRESAS ELECTRICAS BAJO EL AMBITO DE FONAFE	POLIZA SEGURO COMPLEMENTARIO DE TRABAJO DE RIESGO PENSION	SERVICIO		25,050.22		25,050.22		29,559.04		29,559.04		29,559.04		29,559.04		29,559.04		29,559.04	
299	GERENCIA DE ADMINISTRACION Y FINANZAS	DEPARTAMENTO DE GESTION HUMANA	-	S	-	651000800	SERVICIO	COMPRA CORPORATIVA DE SEGUROS PERSONALES Y VEHICULARES DE LAS EMPRESAS ELECTRICAS BAJO EL AMBITO DE FONAFE	POLIZA DE SEGURO DE PRACTICANTES	SERVICIO		25,771.20		25,771.20		51,542.40		51,542.40		51,542.40		51,542.40		51,542.40		51,542.40	
300	GERENCIA DE ADMINISTRACION Y FINANZAS	DEPARTAMENTO DE GESTION HUMANA	-	S	-	651000800	SERVICIO	COMPRA CORPORATIVA DE SEGUROS PATRIMONIALES PARA LAS EMPRESAS DE DISTRIBUCION ELECTRICIA BAJO EL AMBITO DE FONAFE	POLIZA SEGURO VEHICULAR	SERVICIO		24,582.94		24,582.94		24,582.59		24,582.59		24,582.59		24,582.59		24,582.59		24,582.59	
301	GERENCIA DE ADMINISTRACION Y FINANZAS	DEPARTAMENTO DE GESTION HUMANA	-	S	-	651000800	SERVICIO	COMPRA CORPORATIVA DE SEGUROS PATRIMONIALES PARA LAS EMPRESAS DE DISTRIBUCION ELECTRICIA BAJO EL AMBITO DE FONAFE	POLIZA DE SEGUROS DE ASISTENCIA MEDICA PARA PRACTICANTES DE FORMACION LABORAL - FOLA	SERVICIO		25,771.20		25,771.20		51,542.40		51,542.40		51,542.40		51,542.40		51,542.40		51,542.40	
302	GERENCIA DE ADMINISTRACION Y FINANZAS	DEPARTAMENTO DE LOGISTICA	-	S	-	634300100	SERVICIO	MANTENIMIENTO DE EDIFICACION DE PREDIO DE ACORA	MANTENIMIENTO DE EDIFICACION DE PREDIO DE ACORA	SERVICIO				22,500.00													
303	GERENCIA DE ADMINISTRACION Y FINANZAS	DEPARTAMENTO DE LOGISTICA	-	S	-	634300100	SERVICIO	MANTENIMIENTO DE EDIFICACION DE PREDIO DE ASILO	MANTENIMIENTO DE EDIFICACION DE PREDIO DE ASILO	SERVICIO				32,600.00													
304	GERENCIA DE ADMINISTRACION Y FINANZAS	DEPARTAMENTO DE LOGISTICA	-	S	-	634300100	SERVICIO	MANTENIMIENTO DE EDIFICACION DE PREDIO DE AYAVIRI	MANTENIMIENTO DE EDIFICACION DE PREDIO DE AYAVIRI	SERVICIO			20,000.00								5,500.00					5,500.00	
305	GERENCIA DE ADMINISTRACION Y FINANZAS	DEPARTAMENTO DE LOGISTICA	-	S	-	634300100	SERVICIO	MANTENIMIENTO DE EDIFICACION DE PREDIO DE AZANGARO	MANTENIMIENTO DE EDIFICACION DE PREDIO DE AZANGARO	SERVICIO			3,250.00								3,200.00					3,200.00	
306	GERENCIA DE ADMINISTRACION Y FINANZAS	DEPARTAMENTO DE LOGISTICA	-	S	-	634300100	SERVICIO	MANTENIMIENTO DE EDIFICACION DE PREDIO DE CHACUITO	MANTENIMIENTO DE EDIFICACION DE PREDIO DE CHACUITO	SERVICIO			3,218.20								4,500.00					4,500.00	
307	GERENCIA DE ADMINISTRACION Y FINANZAS	DEPARTAMENTO DE LOGISTICA	-	S	-	634300100	SERVICIO	MANTENIMIENTO DE EDIFICACION DE PREDIO DE DESAGUADERO	MANTENIMIENTO DE EDIFICACION DE PREDIO DE DESAGUADERO	SERVICIO			3,250.00								4,500.00					4,500.00	
308	GERENCIA DE ADMINISTRACION Y FINANZAS	DEPARTAMENTO DE LOGISTICA	-	S	-	634300100	SERVICIO	MANTENIMIENTO DE EDIFICACION DE PREDIO DE HUANCANE	MANTENIMIENTO DE EDIFICACION DE PREDIO DE HUANCANE	SERVICIO			6,000.00		41,000.00						5,500.00					5,500.00	
309	GERENCIA DE ADMINISTRACION Y FINANZAS	DEPARTAMENTO DE LOGISTICA	-	S	-	634300100	SERVICIO	MANTENIMIENTO DE EDIFICACION DE PREDIO DE ILAVE	MANTENIMIENTO DE EDIFICACION DE PREDIO DE ILAVE	SERVICIO			4,750.00								5,500.00					5,500.00	
310	GERENCIA DE ADMINISTRACION Y FINANZAS	DEPARTAMENTO DE LOGISTICA	-	S	-	634300100	SERVICIO	MANTENIMIENTO DE EDIFICACION DE PREDIO DE JOSE DOMINGO CHOQUEHUANCA	MANTENIMIENTO DE EDIFICACION DE PREDIO DE JOSE DOMINGO CHOQUEHUANCA	SERVICIO				40,000.00							5,500.00					5,500.00	
311	GERENCIA DE ADMINISTRACION Y FINANZAS	DEPARTAMENTO DE LOGISTICA	-	S	-	634300100	SERVICIO	MANTENIMIENTO DE EDIFICACION DE PREDIO DE JULI	MANTENIMIENTO DE EDIFICACION DE PREDIO DE JULI	SERVICIO				40,000.00							5,500.00					5,500.00	
312	GERENCIA DE ADMINISTRACION Y FINANZAS	DEPARTAMENTO DE LOGISTICA	-	S	-	634300100	SERVICIO	MANTENIMIENTO DE EDIFICACION DE PREDIO DE JULIACA	MANTENIMIENTO DE EDIFICACION DE PREDIO DE JULIACA	SERVICIO			17,500.00														
313	GERENCIA DE ADMINISTRACION Y FINANZAS	DEPARTAMENTO DE LOGISTICA	-	S	-	634300100	SERVICIO	MANTENIMIENTO DE EDIFICACION DE PREDIO DE LAMPA	MANTENIMIENTO DE EDIFICACION DE PREDIO DE LAMPA	SERVICIO											9,500.00					9,500.00	
314	GERENCIA DE ADMINISTRACION Y FINANZAS	DEPARTAMENTO DE LOGISTICA	-	S	-	634300100	SERVICIO	MANTENIMIENTO DE EDIFICACION DE PREDIO DE MANAYO	MANTENIMIENTO DE EDIFICACION DE PREDIO DE MANAYO	SERVICIO																35,000.00	
315	GERENCIA DE ADMINISTRACION Y FINANZAS	DEPARTAMENTO DE LOGISTICA	-	S	-	634300100	SERVICIO	MANTENIMIENTO DE EDIFICACION DE PREDIO DE MAZOCRUZ	MANTENIMIENTO DE EDIFICACION DE PREDIO DE MAZOCRUZ	SERVICIO		20,069.31															
316	GERENCIA DE ADMINISTRACION Y FINANZAS	DEPARTAMENTO DE LOGISTICA	-	S	-	634300100	SERVICIO	MANTENIMIENTO DE EDIFICACION DE PREDIO DE MOHO	MANTENIMIENTO DE EDIFICACION DE PREDIO DE MOHO	SERVICIO					41,000.00												
317	GERENCIA DE ADMINISTRACION Y FINANZAS	DEPARTAMENTO DE LOGISTICA	-	S	-	634300100	SERVICIO	MANTENIMIENTO DE EDIFICACION DE PREDIO DE OLLACHEA	MANTENIMIENTO DE EDIFICACION DE PREDIO DE OLLACHEA	SERVICIO				6,750.00													
318	GERENCIA DE ADMINISTRACION Y FINANZAS	DEPARTAMENTO DE LOGISTICA	-	S	-	634300100	SERVICIO	MANTENIMIENTO DE EDIFICACION DE PREDIO DE POMATA	MANTENIMIENTO DE EDIFICACION DE PREDIO DE POMATA	SERVICIO				32,500.00													
319	GERENCIA DE ADMINISTRACION Y FINANZAS	DEPARTAMENTO DE LOGISTICA	-	S	-	634300100	SERVICIO	MANTENIMIENTO DE EDIFICACION DE PREDIO DE PUNO	MANTENIMIENTO DE EDIFICACION DE PREDIO DE PUNO	SERVICIO				16,000.00							10,500.00					10,500.00	
320	GERENCIA DE ADMINISTRACION Y FINANZAS	DEPARTAMENTO DE LOGISTICA	-	S	-	634300100	SERVICIO	MANTENIMIENTO DE EDIFICACION DE PREDIO DE PUTINA	MANTENIMIENTO DE EDIFICACION DE PREDIO DE PUTINA	SERVICIO				3,750.00							5,500.00					5,500.00	
321	GERENCIA DE ADMINISTRACION Y FINANZAS	DEPARTAMENTO DE LOGISTICA	-	S	-	634300100	SERVICIO	MANTENIMIENTO DE EDIFICACION DE PREDIO DE SANDIA	MANTENIMIENTO DE EDIFICACION DE PREDIO DE SANDIA	SERVICIO				16,250.00							6,500.00					6,500.00	

ANEXO N° 04: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES
2024 - 2027

ENTIDAD : EMPRESA REGIONAL DE SERVICIO PÚBLICO DE ELECTRICIDAD DE PUNO S.A.A.

														CANTIDAD Y VALORES									
N° de Ref. Item	Gerencias	Área Ususaria	Fuente / Rubro		Clasificador de Gasto		Objeto de la Contratación	Descripción de los Bienes, Servicios u Obras a Contratar	Descripción del ítem	Unidad de medida	Precio Unitario	AÑO 2024		AÑO 2025		AÑO 2026		AÑO 2027					
			codigo del ítem	Tipo	Inversion	Cuota de Gasto						SEMESTRE 1		SEMESTRE 2		SEMESTRE 1		SEMESTRE 2		SEMESTRE 1		SEMESTRE 2	
												Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total
322	GERENCIA DE ADMINISTRACIÓN Y FINANZAS	DEPARTAMENTO DE LOGÍSTICA	-	S	-	6343001000	SERVICIO	MANTENIMIENTO DE EDIFICACION DE PREDIO DE YUNGUYO	MANTENIMIENTO DE EDIFICACION DE PREDIO DE YUNGUYO	SERVICIO			20,500.00			3,500.00			3,500.00				
323	GERENCIA DE ADMINISTRACIÓN Y FINANZAS	DEPARTAMENTO DE LOGÍSTICA	-	S	-	6343004000	SERVICIO	MANTENIMIENTO MUEBLES Y ENSERES	MANTENIMIENTO MUEBLES Y ENSERES	SERVICIO	12,000.00	3,160.00	12,000.00			12,000.00			12,000.00				
324	GERENCIA DE ADMINISTRACIÓN Y FINANZAS	DEPARTAMENTO DE LOGÍSTICA	-	S	-	6343003000	SERVICIO	MANTENIMIENTO EQUIPO DE TRANSPORTE	MANTENIMIENTO EQUIPO DE TRANSPORTE	SERVICIO	153,500.00	131,470.00	98,000.00	82,000.00	98,000.00	82,000.00			98,000.00	82,000.00			
325	GERENCIA DE ADMINISTRACIÓN Y FINANZAS	DEPARTAMENTO DE LOGÍSTICA	-	S	-	6311201000 6311204000	SERVICIO	SERVICIO DE AGENCIAMIENTO DE PASAJES AEREOS NACIONALES	SERVICIO DE AGENCIAMIENTO DE PASAJES AEREOS NACIONALES	SERVICIO	73,080.00					180,000.00							
326	GERENCIA DE ADMINISTRACIÓN Y FINANZAS	DEPARTAMENTO DE LOGÍSTICA	-	S	-	6380003990	SERVICIO	SERVICIO DE ELABORACION DE ESPECIFICACIONES TECNICA DE MUEBLES	SERVICIO DE ELABORACION DE ESPECIFICACIONES TECNICA DE MUEBLES	SERVICIO	40,000.00												
327	GERENCIA DE ADMINISTRACIÓN Y FINANZAS	DEPARTAMENTO DE LOGÍSTICA	-	S	-	6380003990	SERVICIO	SERVICIO DE APOYO EN GESTION DE PROCEDIMIENTOS DE SELECCION DE ELECTRO PUNO S.A.A.	SERVICIO DE APOYO EN GESTION DE PROCEDIMIENTOS DE SELECCION DE ELECTRO PUNO S.A.A.	SERVICIO	22,050.00	22,050.00	22,050.00	22,050.00	22,050.00	22,050.00	22,050.00	22,050.00	22,050.00	22,050.00			
328	GERENCIA DE ADMINISTRACIÓN Y FINANZAS	DEPARTAMENTO DE LOGÍSTICA	-	S	-	6380003990	SERVICIO	SERVICIO DE APOYO EN EL SEGUIMIENTO DEL PLAN ANUAL DE CONTRATACIONES Y ACTOS PREPARATORIOS DE LOS PROCEDIMIENTOS DE SELECCION	SERVICIO DE APOYO EN EL SEGUIMIENTO DEL PLAN ANUAL DE CONTRATACIONES Y ACTOS PREPARATORIOS DE LOS PROCEDIMIENTOS DE SELECCION	SERVICIO	22,050.00	22,050.00	22,050.00	22,050.00	22,050.00	22,050.00	22,050.00	22,050.00	22,050.00	22,050.00			
329	GERENCIA DE ADMINISTRACIÓN Y FINANZAS	DEPARTAMENTO DE LOGÍSTICA	-	S	-	6380003990	SERVICIO	SERVICIO DE UN ESPECIALISTA PARA EL APOYO EN EL SISTEMA ERP SAP MODULO MM - LOGISTICA - ALMACEN	SERVICIO DE UN ESPECIALISTA PARA EL APOYO EN EL SISTEMA ERP SAP MODULO MM - LOGISTICA - ALMACEN	SERVICIO	22,050.00	22,050.00	22,050.00	22,050.00	22,050.00	22,050.00	22,050.00	22,050.00	22,050.00	22,050.00			
330	GERENCIA DE ADMINISTRACIÓN Y FINANZAS	DEPARTAMENTO DE LOGÍSTICA	-	S	-	6380003990	SERVICIO	SERVICIO DE APOYO EN EJECUCION CONTRACTUAL EN EL MARCO DE LA LEY DE CONTRATACIONES DEL ESTADO Y SU REGLAMENTO.	SERVICIO DE APOYO EN EJECUCION CONTRACTUAL EN EL MARCO DE LA LEY DE CONTRATACIONES DEL ESTADO Y SU REGLAMENTO.	SERVICIO	22,050.00	22,050.00	22,050.00	22,050.00	22,050.00	22,050.00	22,050.00	22,050.00	22,050.00	22,050.00			
331	GERENCIA DE ADMINISTRACIÓN Y FINANZAS	DEPARTAMENTO DE LOGÍSTICA	-	S	-	6380003990	SERVICIO	SERVICIO DE APOYO EN SUPERVISIÓN DE MANTENIMIENTO PREDICTIVO, PREVENTIVO Y CORRECTIVO FLOTA VEHICULAR DE ELECTRO PUNO S.A.A.	SERVICIO DE APOYO EN SUPERVISIÓN DE MANTENIMIENTO PREDICTIVO, PREVENTIVO Y CORRECTIVO FLOTA VEHICULAR DE ELECTRO PUNO S.A.A.	SERVICIO	22,050.00	22,050.00	22,050.00	22,050.00	22,050.00	22,050.00	22,050.00	22,050.00	22,050.00	22,050.00			
332	GERENCIA DE ADMINISTRACIÓN Y FINANZAS	DEPARTAMENTO DE LOGÍSTICA	-	S	-	6380003990	SERVICIO	SERVICIO DE APOYO EN VERIFICACIÓN DE VALORIZACIONES DE VEHICULOS EN EL ERP SAP DE ELECTRO PUNO S.A.A.	SERVICIO DE APOYO EN VERIFICACIÓN DE INFORMACION DE VALORIZACIONES DE VEHICULOS EN EL ERP SAP DE ELECTRO PUNO S.A.A.	SERVICIO	22,050.00	22,050.00	22,050.00	22,050.00	22,050.00	22,050.00	22,050.00	22,050.00	22,050.00	22,050.00			
333	GERENCIA DE ADMINISTRACIÓN Y FINANZAS	DEPARTAMENTO DE LOGÍSTICA	-	S	-	6380003990	SERVICIO	SERVICIO DE APOYO EN REGISTRO DE CONTROL DE CONTRATACIONES DE CONSULTORIA SIRCC	SERVICIO DE APOYO EN REGISTRO DE CONTROL DE CONTRATACIONES DE CONSULTORIA SIRCC	SERVICIO	18,000.00	18,000.00	18,000.00	18,000.00	18,000.00	18,000.00	18,000.00	18,000.00	18,000.00	18,000.00			
334	GERENCIA DE ADMINISTRACIÓN Y FINANZAS	DEPARTAMENTO DE LOGÍSTICA	-	S	-	6380003990	SERVICIO	SERVICIO DE ORDENAMIENTO DE ALMACENES	SERVICIO DE ORDENAMIENTO DE ALMACENES	SERVICIO		26,250.00				26,250.00			26,250.00				
335	GERENCIA GENERAL	SUB GERENCIA DE TIC	-	S	INVERSION	-	SERVICIO	SERVICIO DE ARRENDAMIENTO DE PLATAFORMA DE VIRTUALIZACION DE APLICACIONES	SERVICIO DE ARRENDAMIENTO DE PLATAFORMA DE VIRTUALIZACION DE APLICACIONES	SERVICIO	377,600.00	207,680.00	207,680.00	207,680.00	228,448.00	228,448.00	251,292.80	251,292.80	251,292.80	251,292.80			
336	GERENCIA GENERAL	SUB GERENCIA DE TIC	-	S	-	6032001050	SERVICIO	CABLEADO ESTRUCTURADO	CABLEADO ESTRUCTURADO	SERVICIO	37,760.00	20,768.00	20,768.00	22,844.80	22,844.80	25,129.28	25,129.28	25,129.28	25,129.28	25,129.28			
337	GERENCIA GENERAL	SUB GERENCIA DE TIC	-	S	-	6323001000	SERVICIO	SGSI AUDITORIA INTERNA	SGSI Auditoria Interna	SERVICIO	17,700.00	9,735.00	9,735.00	10,708.50	10,708.50	11,779.35	11,779.35	11,779.35	11,779.35				
338	GERENCIA GENERAL	SUB GERENCIA DE TIC	-	S	-	6343005000	SERVICIO	MANTENIMIENTO DATACENTER	MANTENIMIENTO DATACENTER	SERVICIO	21,417.00	23,558.70	21,417.00	23,558.70	23,558.70	25,914.57	25,914.57	25,914.57	25,914.57				
339	GERENCIA GENERAL	SUB GERENCIA DE TIC	-	S	-	6343005000	SERVICIO	MANTENIMIENTO DE EQUIPOS DE COMUNICACION	MANTENIMIENTO DE EQUIPOS DE COMUNICACION	SERVICIO	41,300.00	22,715.00	22,715.00	24,986.50	24,986.50	27,485.15	27,485.15	27,485.15	27,485.15				
340	GERENCIA GENERAL	SUB GERENCIA DE TIC	-	S	-	6343005000	SERVICIO	MANTENIMIENTO DE EQUIPOS INFORMATICOS	MANTENIMIENTO DE EQUIPOS INFORMATICOS	SERVICIO	38,940.00	21,417.00	21,417.00	23,558.70	23,558.70	25,914.57	25,914.57	25,914.57	25,914.57				
341	GERENCIA GENERAL	SUB GERENCIA DE TIC	-	S	-	6343005000	SERVICIO	MANTENIMIENTO GRUPO ELECTROGENO	MANTENIMIENTO GRUPO ELECTROGENO	SERVICIO	9,440.00	5,192.00	5,192.00	5,711.20	5,711.20	6,282.32	6,282.32	6,282.32	6,282.32				
342	GERENCIA GENERAL	SUB GERENCIA DE TIC	-	S	-	6343005000	SERVICIO	MANTENIMIENTO VIDEOVIGILANCIA	MANTENIMIENTO VIDEOVIGILANCIA	SERVICIO	38,940.00	21,417.00	21,417.00	23,558.70	23,558.70	25,914.57	25,914.57	25,914.57	25,914.57				
343	GERENCIA GENERAL	SUB GERENCIA DE TIC	-	S	-	6343005000	SERVICIO	SERVICIO DE MANTENIMIENTO PREVENTIVO DE SERVIDORES	SERVICIO DE MANTENIMIENTO PREVENTIVO DE SERVIDORES	SERVICIO	35,400.00	19,470.00	19,470.00	21,417.00	21,417.00	23,558.70	23,558.70	25,914.57	25,914.57				
344	GERENCIA GENERAL	SUB GERENCIA DE TIC	-	S	-	6344001000	SERVICIO	ANTIMALWARE PCS	ANTIMALWARE PCS	SERVICIO	41,300.00	22,715.00	22,715.00	24,986.50	24,986.50	27,485.15	27,485.15	27,485.15	27,485.15				
345	GERENCIA GENERAL	SUB GERENCIA DE TIC	-	S	-	6344001000	SERVICIO	ANTIMALWARE SERVIDORES	ANTIMALWARE SERVIDORES	SERVICIO	41,300.00	22,715.00	22,715.00	24,986.50	24,986.50	27,485.15	27,485.15	27,485.15	27,485.15				
346	GERENCIA GENERAL	SUB GERENCIA DE TIC	-	S	-	6344001000	SERVICIO	ARCOS LICENCIAS WEB	ARCOS LICENCIAS WEB	SERVICIO	40,130.00	23,066.00	23,066.00	24,272.60	24,272.60	26,699.86	26,699.86	26,699.86	26,699.86				
347	GERENCIA GENERAL	SUB GERENCIA DE TIC	-	S	-	6344001000	SERVICIO	CERTIFICADO CORREO SSL EXCHANGE	CERTIFICADO CORREO SSL EXCHANGE	SERVICIO	11,800.00	6,490.00	6,490.00	7,139.00	7,139.00	7,852.90	7,852.90	7,852.90	7,852.90				
348	GERENCIA GENERAL	SUB GERENCIA DE TIC	-	S	-	6344001000	SERVICIO	CERTIFICADO SSL SERVIDORES	CERTIFICADO SSL SERVIDORES	SERVICIO	11,800.00	6,490.00	6,490.00	7,139.00	7,139.00	7,852.90	7,852.90	7,852.90	7,852.90				
349	GERENCIA GENERAL	SUB GERENCIA DE TIC	-	S	-	6344001000	SERVICIO	CERTIFICADOS DIGITALES RENIEC (FIRMA DE DOCUMENTOS DIGITALMENTE)	CERTIFICADOS DIGITALES RENIEC (FIRMA DE DOCUMENTOS DIGITALMENTE)	SERVICIO	3,823.20	2,102.76	2,102.76	2,313.04	2,313.04	2,544.34	2,544.34	2,544.34	2,544.34				
350	GERENCIA GENERAL	SUB GERENCIA DE TIC	-	S	-	6344001000	SERVICIO	HMI SCADA	HMI SCADA	SERVICIO	11,800.00	6,490.00	6,490.00	7,139.00	7,139.00	7,852.90	7,852.90	7,852.90	7,852.90				
351	GERENCIA GENERAL	SUB GERENCIA DE TIC	-	S	-	6344001000	SERVICIO	LICENCIA APLICATIVO SISTEMA DE TRÁMITE DOCUMENTARIO	LICENCIA APLICATIVO SISTEMA DE TRÁMITE DOCUMENTARIO	SERVICIO	17,700.00	9,735.00	9,735.00	10,708.50	10,708.50	11,779.35	11,779.35	11,779.35	11,779.35				
352	GERENCIA GENERAL	SUB GERENCIA DE TIC	-	S	-	6344001000	SERVICIO	LICENCIA DE AZURE PARA ANALITICA DE DATOS	LICENCIA DE AZURE PARA ANALITICA DE DATOS	SERVICIO	14,160.00	7,788.00	7,788.00	8,566.80	8,566.80	9,423.48	9,423.48	9,423.48	9,423.48				
353	GERENCIA GENERAL	SUB GERENCIA DE TIC	-	S	-	6344001000	SERVICIO	LICENCIA DE POWER BI	LICENCIA DE POWER BI	SERVICIO	19,920.00	11,619.90	11,619.90	12,781.89	12,781.89	13,943.88	13,943.88	13,943.88	13,943.88				
354	GERENCIA GENERAL	SUB GERENCIA DE TIC	-	S	-	6344001000	SERVICIO	LICENCIA DE SOFTWARE DE MONITOREO DE ACTUALIZACION DE S.O. SERVIDORE	LICENCIA DE SOFTWARE DE MONITOREO DE ACTUALIZACION DE S.O. SERVIDORE	SERVICIO	23,600.00	12,980.00	12,980.00	14,278.00	14,278.00	15,705.80	15,705.80	15,705.80	15,705.80				
355	GERENCIA GENERAL	SUB GERENCIA DE TIC	-	S	-	6344001000	SERVICIO	LICENCIA EDITOR DE DOCUMENTOS PROFesionALES	LICENCIA EDITOR DE DOCUMENTOS PROFesionALES	SERVICIO	48,278.00	25,700.40	25,700.40	28,270.44	28,270.44	31,061.48	31,061.48	31,061.48	31,061.48				
356	GERENCIA GENERAL	SUB GERENCIA DE TIC	-	S	-	6344001000	SERVICIO	LICENCIA MOTOR DE FIRMA DIGITAL	LICENCIA MOTOR DE FIRMA DIGITAL	SERVICIO	35,400.00	19,470.00	19,470.00	21,417.00	21,417.00	23,558.70	23,558.70	25,914.57	25,914.57				
357	GERENCIA GENERAL	SUB GERENCIA DE TIC	-	S	-	6344001000	SERVICIO	LICENCIA SOFTWARE AUTODESK - FONAFE	LICENCIA SOFTWARE AUTODESK - FONAFE	SERVICIO	795,447.80	415,496.29	415,496.29	457,045.92	457,045.92	502,750.51	502,750.51	502,750.51	502,750.51				
358	GERENCIA GENERAL	SUB GERENCIA DE TIC	-	S	-	6344001000	SERVICIO	LICENCIA VIDEO CONFERENCIA	LICENCIA VIDEO CONFERENCIA	SERVICIO	5,900.00	3,245.00	3,245.00	3,569.50	3,569.50	3,926.45	3,926.45	3,926.45	3,926.45				
359	GERENCIA GENERAL	SUB GERENCIA DE TIC	-	S	-	6344001000	SERVICIO	LICENCIAMIENTO ANTISPAM	LICENCIAMIENTO ANTISPAM	SERVICIO	42,480.00	23,364.00	23,364.00	25,700.40	25,700.40	28,270.44	28,270.44	28,270.44	28,270.44				
360	GERENCIA GENERAL	SUB GERENCIA DE TIC	-	S	-	6344001000	SERVICIO	LICENCIAMIENTO ANTIVIRUS	LICENCIAMIENTO ANTIVIRUS	SERVICIO	27,140.00	14,927.00	14,927.00	16,419.70	16,419.70	18,061.67	18,061.67	18,061.67	18,061.67				
361	GERENCIA GENERAL	SUB GERENCIA DE TIC	-	S	-	6344001000	SERVICIO	LICENCIAMIENTO ERP SAP - FONAFE	LICENCIAMIENTO ERP SAP - FONAFE	SERVICIO	132,629.64	72,846.30	72,846.30	80,240.93	80,240.93	88,265.02	88,265.02	88,265.02	88,265.02				
362	GERENCIA GENERAL	SUB GERENCIA DE TIC	-	S	-	6344001000	SERVICIO	LICENCIAMIENTO FIREWALL	LICENCIAMIENTO FIREWALL	SERVICIO	64,900.00	35,695.00	35,695.00	39,264.50	39,264.50	43,190.95	43,190.95	43,190.95	43,190.95				
363	GERENCIA GENERAL	SUB GERENCIA DE TIC	-	S	-	6344001000	SERVICIO	LICENCIAMIENTO MICROSOFT - FONAFE	LICENCIAMIENTO MICROSOFT - FONAFE	SERVICIO	603,271.46	316,598.60	316,598.60	347,958.46	347,958.46	384,958.46	384,958.46	384,958.46	384,958.46				
364	GERENCIA GENERAL	SUB GERENCIA DE TIC	-	S	-	6344001000	SERVICIO	PORTAL VPN	PORTAL VPN	SERVICIO	41,300.00	22,715.00	22,715.00	24,986.50	24,986.50	27,485.15	27,485.15	27,485.15	27,485.15				
365	GERENCIA GENERAL	SUB GERENCIA DE TIC	-	S	-	6344001000	SERVICIO	RENOVACION DE CERTIFICADO DIGITAL - FACTURACION ELECTRONICA	RENOVACION DE CERTIFICADO DIGITAL - FACTURACION ELECTRONICA	SERVICIO	2,582.02	1,420.66	1,420.66	1,562.73	1,562.73	1,719.00	1,719.00	1,719.00	1,719.00				
366	GERENCIA GENERAL	SUB GERENCIA DE TIC	-	S	-	6344001000	SERVICIO	SOLUCION DE MONITOREO Y ADMINISTRACION DE LOS RECURSOS DE INTERNET DE LA RED	SOLUCION DE MONITOREO Y ADMINISTRACION DE LOS RECURSOS DE INTERNET DE LA RED	SERVICIO	106,200.00	58,410.00	58,410.00	64,251.00	64,251.00	70,676.10	70,676.10	70,676.10	70,676.10				
367	GERENCIA GENERAL	SUB GERENCIA DE																					

**ANEXO N° 04: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES
2024 - 2027**

ENTIDAD : EMPRESA REGIONAL DE SERVICIO PÚBLICO DE ELECTRICIDAD DE PUNO S.A.A.

N° de REF. Item	Gerencias	Área Ususaria	Fuente / Rubro		Clasificador de Gasto		Objeto de la Contratación	Descripción de los Bienes, Servicios u Obras a Contratar	Descripción del ítem	Unidad de medida	Precio Unitario	CANTIDAD Y VALORES													
			Codigo del Item	Tipo	Inversion	Cuenta de Gasto						AÑO 2024		AÑO 2025		AÑO 2026		AÑO 2027							
												SEMESTRE 1	SEMESTRE 2	SEMESTRE 1	SEMESTRE 2	SEMESTRE 1	SEMESTRE 2	SEMESTRE 1	SEMESTRE 2						
												Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total	Cantidad	Valor Total		
369	GERENCIA GENERAL	SUB GERENCIA DE TIC	-	S	-	6344002000	SERVICIO	MANTENIMIENTO DE APLICATIVOS ELPUNO (MESA DE AYUDA OTROS)	MANTENIMIENTO DE APLICATIVOS ELPUNO (MESA DE AYUDA OTROS)	SERVICIO	40,592.00		22,325.60		22,325.60		24,558.16		24,558.16		27,013.98		27,013.98		
370	GERENCIA GENERAL	SUB GERENCIA DE TIC	-	S	-	6344002000	SERVICIO	MANTENIMIENTO DE OFICINA VIRTUAL (CUMPLIMIENTO OSGNERGMN 115)	MANTENIMIENTO DE OFICINA VIRTUAL (CUMPLIMIENTO OSGNERGMN 115)	SERVICIO	40,592.00		22,325.60		22,325.60		24,558.16		24,558.16		27,013.98		27,013.98		
371	GERENCIA GENERAL	SUB GERENCIA DE TIC	-	S	-	6344002000	SERVICIO	PAGINA WEB	PAGINA WEB	SERVICIO	17,700.00		9,735.00		9,735.00		10,708.50		10,708.50		11,779.35		11,779.35		
372	GERENCIA GENERAL	SUB GERENCIA DE TIC	-	S	-	6344002000	SERVICIO	SERVICIO MANTENIMIENTO DE LAS PRINCIPALES BASES DE DATOS	SERVICIO MANTENIMIENTO DE LAS PRINCIPALES BASES DE DATOS	SERVICIO	12,980.00		7,139.00		7,139.00		7,852.90		7,852.90		8,638.19		8,638.19		
373	GERENCIA GENERAL	SUB GERENCIA DE TIC	-	S	-	6344002000	SERVICIO	SUPERVISIÓN FABRICA DE SOFTWARE	SUPERVISIÓN FABRICA DE SOFTWARE	SERVICIO	10,620.00		5,841.00		5,841.00		6,425.10		6,425.10		7,087.61		7,087.61		
374	GERENCIA GENERAL	SUB GERENCIA DE TIC	-	S	-	6344002000	SERVICIO	DESARROLLO DE APLICACIONES PARA TRANSFORMACIÓN DIGITAL	DESARROLLO DE APLICACIONES PARA TRANSFORMACIÓN DIGITAL	SERVICIO	92,040.00		50,622.00		50,622.00		55,684.20		55,684.20		61,252.62		61,252.62		
375	GERENCIA GENERAL	SUB GERENCIA DE TIC	-	S	-	6356000000	SERVICIO	ALOJAMIENTO CABECERA CONEXION CONTACT CENTER	ALOJAMIENTO CABECERA CONEXION CONTACT CENTER	SERVICIO	14,018.40		7,710.12		7,710.12		8,481.13		8,481.13		9,329.24		9,329.24		
376	GERENCIA GENERAL	SUB GERENCIA DE TIC	-	S	-	6356000000	SERVICIO	ALOJAMIENTO CABECERA CONEXION ERP SAP	ALOJAMIENTO CABECERA CONEXION ERP SAP	SERVICIO	6,876.80		6,876.80		6,876.80		7,564.48		7,564.48		8,320.93		8,320.93		
377	GERENCIA GENERAL	SUB GERENCIA DE TIC	-	S	-	6356000000	SERVICIO	ARRENDAMIENTO DE COMPUTADORAS	ARRENDAMIENTO DE COMPUTADORAS	SERVICIO															
378	GERENCIA GENERAL	SUB GERENCIA DE TIC	-	S	-	6356000000	SERVICIO	CDC - FONAFE	CDC - FONAFE	SERVICIO															
379	GERENCIA GENERAL	SUB GERENCIA DE TIC	-	S	-	6356000000	SERVICIO	SERVICIO DE IMPRESIÓN	SERVICIO DE IMPRESIÓN	SERVICIO															
380	GERENCIA GENERAL	SUB GERENCIA DE TIC	-	S	-	6356000000	SERVICIO	SOPORTE SAP, CENTRO DE DATOS COMPARTIDOS - FONAFE	SOPORTE SAP, CENTRO DE DATOS COMPARTIDOS - FONAFE	SERVICIO															
381	GERENCIA GENERAL	SUB GERENCIA DE TIC	-	S	-	6364001000	SERVICIO	SERVICIO TELEFONO FUO	SERVICIO TELEFONO FUO	SERVICIO															
382	GERENCIA GENERAL	SUB GERENCIA DE TIC	-	S	-	6364001000	SERVICIO	SIP TRUNK	SIP TRUNK	SERVICIO															
383	GERENCIA GENERAL	SUB GERENCIA DE TIC	-	S	-	6364002000	SERVICIO	SERVICIO DE TELEFONIA CELULAR	SERVICIO DE TELEFONIA CELULAR	SERVICIO															
384	GERENCIA GENERAL	SUB GERENCIA DE TIC	-	S	-	6365000000	SERVICIO	GPS	GPS	SERVICIO															
385	GERENCIA GENERAL	SUB GERENCIA DE TIC	-	S	-	6365000000	SERVICIO	INTERNET MÓVIL	INTERNET MÓVIL	SERVICIO															
386	GERENCIA GENERAL	SUB GERENCIA DE TIC	-	S	-	6365000000	SERVICIO	SERVICIO DE INTERNET RED SCADA RPV	SERVICIO DE INTERNET RED SCADA RPV	SERVICIO															
387	GERENCIA GENERAL	SUB GERENCIA DE TIC	-	S	-	6365000000	SERVICIO	TELEMETRIA GESTIÓN Y SCADA DE EQUIPOS ELÉCTRICOS	TELEMETRIA GESTIÓN Y SCADA DE EQUIPOS ELÉCTRICOS	SERVICIO	51,783.12		56,961.44		56,961.44		62,657.58		62,657.58		68,823.34		68,823.34		
388	GERENCIA GENERAL	SUB GERENCIA DE TIC	-	S	-	6380003040	SERVICIO	ANÁLISIS DE VULNERABILIDADES	ANÁLISIS DE VULNERABILIDADES	SERVICIO	17,700.00		9,735.00		9,735.00		10,708.50		10,708.50		11,779.35		11,779.35		
389	GERENCIA GENERAL	SUB GERENCIA DE TIC	-	S	-	6380003040	SERVICIO	SOPORTE TIC	SOPORTE TIC	SERVICIO	32,450.00		17,847.50		17,847.50		19,632.25		19,632.25		21,595.48		21,595.48		
390	GERENCIA GENERAL	SUB GERENCIA DE TIC	-	S	-	6380003040	SERVICIO	IMPLEMENTACIÓN DE CIBERSEGURIDAD	IMPLEMENTACIÓN DE CIBERSEGURIDAD	SERVICIO	64,900.00		35,400.00		35,400.00		38,500.00		41,900.00		45,600.00		49,700.00		54,200.00
391	GERENCIA GENERAL	SUB GERENCIA DE TIC	-	S	-	6380003040	SERVICIO	PLATAFORMA MICROSOFT	PLATAFORMA MICROSOFT	SERVICIO	34,424.72		18,823.60		18,823.60		20,705.96		20,705.96		22,776.56		22,776.56		
392	GERENCIA GENERAL	SUB GERENCIA DE TIC	-	S	-	6380003040	SERVICIO	MESA DE AYUDA TIC	MESA DE AYUDA TIC	SERVICIO	49,560.00		27,256.00		27,256.00		29,983.80		29,983.80		32,982.18		32,982.18		
393	GERENCIA GENERAL	SUB GERENCIA DE TIC	-	S	-	6380003040	SERVICIO	SERVICIO DE APOYO DE GOBIERNO Y TRANSFORMACIÓN DIGITAL	SERVICIO DE APOYO DE GOBIERNO Y TRANSFORMACIÓN DIGITAL	SERVICIO	35,400.00		19,470.00		19,470.00		21,417.00		21,417.00		23,558.70		23,558.70		
394	GERENCIA GENERAL	SUB GERENCIA DE TIC	-	S	-	6380003040	SERVICIO	SERVICIO DE DESARROLLO PAGOS VISA	SERVICIO DE DESARROLLO PAGOS VISA	SERVICIO	33,040.00		18,172.00		18,172.00		19,989.20		19,989.20		21,988.12		21,988.12		
395	GERENCIA GENERAL	SUB GERENCIA DE TIC	-	S	-	6380003040	SERVICIO	SERVICIO DE DIGITALIZACIÓN DE DOCUMENTOS	SERVICIO DE DIGITALIZACIÓN DE DOCUMENTOS	SERVICIO	94,400.00		51,920.00		51,920.00		57,112.00		57,112.00		62,823.20		62,823.20		
396	GERENCIA GENERAL	SUB GERENCIA DE TIC	-	S	-	6380003040	SERVICIO	PROYECTOS DE TRANSFORMACIÓN DIGITAL	PROYECTOS DE TRANSFORMACIÓN DIGITAL	SERVICIO	94,400.00		51,920.00		51,920.00		57,112.00		57,112.00		62,823.20		62,823.20		
397	GERENCIA GENERAL	SUB GERENCIA DE TIC	-	S	-	6380003040	SERVICIO	SERVICIO DE SELECCIÓN DE DOCUMENTOS (ARCHIVOS)	SERVICIO DE SELECCIÓN DE DOCUMENTOS (ARCHIVOS)	SERVICIO	35,400.00		19,470.00		19,470.00		21,417.00		21,417.00		23,558.70		23,558.70		
398	GERENCIA GENERAL	SUB GERENCIA DE TIC	-	S	-	6380003040	SERVICIO	SERVICIO DIGITALIZACIÓN PROCESOS COMERCIALES	SERVICIO DIGITALIZACIÓN PROCESOS COMERCIALES	SERVICIO	23,600.00		12,980.00		12,980.00		14,278.00		14,278.00		15,706.80		15,706.80		
399	GERENCIA GENERAL	SUB GERENCIA DE TIC	-	S	-	6380003040	SERVICIO	SERVICIO IMPLEMENTACIÓN DE TRANSICION PROTOCOLO IPV6	SERVICIO IMPLEMENTACIÓN DE TRANSICION PROTOCOLO IPV6	SERVICIO	17,000.00		9,735.00		9,735.00		10,708.50		10,708.50		11,779.35		11,779.35		
400	GERENCIA GENERAL	SUB GERENCIA DE TIC	-	S	-	6380003040	SERVICIO	SERVICIO DE IMPLEMENTACIÓN DE LA LEY DE PROTECCIÓN DE DATOS PERSONALES	SERVICIO DE IMPLEMENTACIÓN DE LA LEY DE PROTECCIÓN DE DATOS PERSONALES	SERVICIO	41,300.00		22,715.00		22,715.00		24,966.50		24,966.50		27,485.15		27,485.15		
401	GERENCIA GENERAL	SUB GERENCIA DE TIC	-	S	-	6380003040	SERVICIO	SERVICIO GESTIONADO DE SEGURIDAD INFORMATICA - SOPORTE FIREWALL	SERVICIO GESTIONADO DE SEGURIDAD INFORMATICA - SOPORTE FIREWALL	SERVICIO	40,115.28		22,063.40		22,063.40		24,269.74		24,269.74		26,696.71		26,696.71		
402	GERENCIA GENERAL	SUB GERENCIA DE TIC	-	S	-	6380003040	SERVICIO	SERVICIO IMPLEMENTACION PLATAFORMA DE AUTOPRENDIZAJE	SERVICIO IMPLEMENTACION PLATAFORMA DE AUTOPRENDIZAJE	SERVICIO	11,800.00		6,490.00		6,490.00		7,139.00		7,139.00		7,852.90		7,852.90		
403	GERENCIA GENERAL	SUB GERENCIA DE TIC	-	S	-	6380003040	SERVICIO	SERVICIO CLOUD DE ALMACENAMIENTO (ARCHIVOS HISTORICOS E INFORMACION LOGISTICA)	SERVICIO CLOUD DE ALMACENAMIENTO (ARCHIVOS HISTORICOS E INFORMACION LOGISTICA)	SERVICIO	17,700.00		9,735.00		9,735.00		10,708.50		10,708.50		11,779.35		11,779.35		
404	GERENCIA GENERAL	SUB GERENCIA DE TIC	-	S	-	6380003040	SERVICIO	SOA	SOA	SERVICIO	14,750.00		8,112.50		8,112.50		8,923.75		8,923.75		9,816.13		9,816.13		
405	GERENCIA GENERAL	SUB GERENCIA DE TIC	-	S	-	6380003040	SERVICIO	SOPORTE NORMA TECNICA	SOPORTE NORMA TECNICA	SERVICIO	49,560.00		27,256.00		27,256.00		29,983.80		29,983.80		32,982.18		32,982.18		
406	GERENCIA GENERAL	SUB GERENCIA DE TIC	-	S	-	6380003040	SERVICIO	SOPORTE SCADA CENTRO DE CONTROL BELLAVISTA- CONFIGURACIONES	SOPORTE SCADA CENTRO DE CONTROL BELLAVISTA- CONFIGURACIONES	SERVICIO	20,060.00		11,033.00		11,033.00		12,136.30		12,136.30		13,349.93		13,349.93		
407	GERENCIA GENERAL	SUB GERENCIA DE TIC	-	S	-	6380003040	SERVICIO	SOPORTE SEGURIDAD SCADA ELECTRO PUNO	SOPORTE SEGURIDAD SCADA ELECTRO PUNO	SERVICIO	18,880.00		10,384.00		10,384.00		11,422.40		11,422.40		12,564.64		12,564.64		
408	GERENCIA GENERAL	SUB GERENCIA DE TIC	-	S	-	6380003040	SERVICIO	SERVICIO ELABORACION DEL PLAN DE GOBIERNO DIGITAL 2025-2027	SERVICIO ELABORACION DEL PLAN DE GOBIERNO DIGITAL 2025-2027	SERVICIO	17,700.00		9,735.00		9,735.00		10,708.50		10,708.50		11,779.35		11,779.35		
409	GERENCIA PLANEAMIENTO Y CONTROL DE GESTION	DEPARTAMENTO DE SEGURIDAD Y MEDIO AMBIENTE	-	S	-	6325000000	SERVICIO	SERVICIO DE IMPLEMENTACION DEL PLAN DE ABANDONO DE CENTRALES TERMOELECTRICAS ZONA SUR	SERVICIO DE IMPLEMENTACION DEL PLAN DE ABANDONO DE CENTRALES TERMOELECTRICAS ZONA SUR	SERVICIO	70,800.00		383,500.00		383,500.00										
410	GERENCIA PLANEAMIENTO Y CONTROL DE GESTION	DEPARTAMENTO DE SEGURIDAD Y MEDIO AMBIENTE	-	S	-	6325000000	SERVICIO	SERVICIO DE IMPLEMENTACION DEL PLAN DE ABANDONO DE CENTRALES TERMOELECTRICAS ZONA NORTE	SERVICIO DE IMPLEMENTACION DEL PLAN DE ABANDONO DE CENTRALES TERMOELECTRICAS ZONA NORTE	SERVICIO	129,800.00		64,900.00		64,900.00										
411	GERENCIA PLANEAMIENTO Y CONTROL DE GESTION	DEPARTAMENTO DE SEGURIDAD Y MEDIO AMBIENTE	-	S	-	6325000000	SERVICIO	SERVICIO DE IMPLEMENTACION DE IISC (INFORME DE IDENTIFICACION DE SITIOS CONTAMINADOS)	SERVICIO DE IMPLEMENTACION DE IISC (INFORME DE IDENTIFICACION DE SITIOS CONTAMINADOS)	SERVICIO	70,800.00		35,400.00		35,400.00										
412	GERENCIA PLANEAMIENTO Y CONTROL DE GESTION	DEPARTAMENTO DE SEGURIDAD Y MEDIO AMBIENTE	-	S	-	6250060000	SERVICIO	EXAMEN MEDICO OCUPACIONAL ELECTROPUNO S.A.A. 2024	EXAMEN MEDICO OCUPACIONAL ELECTROPUNO S.A.A. 2024	SERVICIO	46,728.00		39,600.00		39,600.00		48,129.84		48,129.84		53,544.83		53,544.83		
413	GERENCIA PLANEAMIENTO Y CONTROL DE GESTION	DEPARTAMENTO DE SEGURIDAD Y MEDIO AMBIENTE	-	S	-	6380003030	SERVICIO	SERVICIO DE MONITOREO AMBIENTAL PARA LA EMPRESA ELECTRO PUNO S.A.A.	SERVICIO DE MONITOREO AMBIENTAL PARA LA EMPRESA ELECTRO PUNO S.A.A.	SERVICIO	70,800.00		110,330.00		110,330.00		113,280.00		113,280.00		123,600.00		123,600.00		
414	GERENCIA PLANEAMIENTO Y CONTROL DE GESTION	DEPARTAMENTO DE SEGURIDAD Y MEDIO AMBIENTE	-	S	-	638002990	SERVICIO	SERVICIO DE DESCARTE DE PCB EN TRANSFORMADORES OPERATIVOS Y NO OPERATIVOS	SERVICIO DE DESCARTE DE PCB EN TRANSFORMADORES OPERATIVOS Y NO OPERATIVOS	SERVICIO	394,000.00		118,000.00		118,000.00										
415	GERENCIA PLANEAMIENTO Y CONTROL DE GESTION	DEPARTAMENTO DE SEGURIDAD Y MEDIO AMBIENTE	-	S	-	631100000	SERVICIO	SERVICIO DE CARGA, TRANSPORTE Y DISPOSICION FINAL DE RESIDUOS SOLIDOS PELIGROSOS	SERVICIO DE CARGA, TRANSPORTE Y DISPOSICION FINAL DE RESIDUOS SOLIDOS PELIGROSOS	SERVICIO	82,600.00		94,400.00		94,400.00										
416	GERENCIA PLANEAMIENTO Y CONTROL DE GESTION	DEPARTAMENTO DE SEGURIDAD Y MEDIO AMBIENTE	-	S	-	638004010	SERVICIO	SERVICIO DE LIMPIEZA Y DESINFECTACION PARA LA EMPRESA ELECTRO PUNO S.A.A.	SERVICIO DE LIMPIEZA Y DESINFECTACION PARA LA EMPRESA ELECTRO PUNO S.A.A.	SERVICIO	207,284.24		218,628.04		218,628.04										

